
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
TEL. o3l230,68.84
E-MAIL info@jurimmo.be
www.jurimmo,be

B,V.

VERZEKERINGEN
IMMOBILIËN
]URIDISCH ADVIES

Notariaat Boeykens en Guldemont
Van Bréestraat 7
2018 Antwerpen

Antwerpen, 25 april 2O24

511 - BetreÍt: Verkoopsbrief $ 1 en 2

VME Helmstraat 1

Helmstraat 1 te Helmstraat 1

Ondernemingsnummer : 0850.422.853
Verzendwijze : VIA EMAIL

Beste,

Bij deze bezorgen wij u de gevraagde informatie.

Verkoop Ooor

Uw reÍ. : ï: i: i'2i: 4t){} :j7

s1

Kapitaal:7C - WERKKAPITAAL 717.02 EUR (20/1000)
7C - RESERVEKAPTTAAL QUOT.BASISAKTE 1434.4 EUR (2011000)
7C - RESERVEKAPITAAL APPARTEMENTEN 1200 EUR (1/31)

Achterstallen : 5987.65
Zie overzicht in bijlage
+ € 420 administratiekosten

TOTAAL OPENSTAAND SALDO: € 6407.65

Deze informatie is maar 5 werkdagen geldig.
Het notariskantoor dient voor het verlijden der akte contact op te nemen met de syndicus voor een actuele stand
van zaken.
Gelieve deze totale som in te houden bij akte ten voordele van de VME en door te storten naar rekening BE68
7340 6198 5534 .

Let op, de boekhoudkundige periode loopt tot 31.1t212O24, hiermee werd nog geen rekening gehouden.

Gerechtelijke procedures: ja,
procedures:

VME Helmstraat 1 / Delvoye - Yang
BetreÍt achterstallen syndicusbeheer

VME Helmstraat 1 lHarzê - Decorte
BetreÍt achterstallen gemeenschappelijke kosten

VME Helmstraat 1 / Batbaater

ACTIVITEITEN MAKELAARDIJ . SYNDICUS VERZEKERD VIA FIDEA.VAN EYCKLEI 14 TE 2018 ANTWERPENONDER POLISNUMMER 30506877

RpR ANTWERPEN / B.T.W, 880436.734.342 CBFA 023344 A BIY: 202424



B,V

Betreft achterstallen gemeenschappelijke kosten

Aantal aÍrekeningen per jaar: 1

Bijlagen:
Íinancieel overzicht, notulen algemene vergaderingen, goedgekeurde balans

lndien de centrale verwarming gemeenschappelijk is dient de verkoper de meterstanden te laten noteren door het
opnamebedrijf.
Het opnamebedrijÍ is lsta Anderlecht
Gebouwcode is 051 15g
1' volgende grote werken werden beslist op de vorige AV maar dient nog aangerekend te worden aan de eigenaars
: zie verslagen

2o

a) Volgende verhoging van het werkkapitaal of reservekapitaal werd besloten op de laatste AV maar dient nog
aangerekend te worden aan de eigenaars : zie verslagen

b) Volgende dringende werkzaamheden werden u
verslagen

itgevoe igenaars: zte

3' Er zijn geen kosten verbonden aan het verkrijgen van de gemene delen.

Er is geen postinterventiedossier in ons bezit.

Bij ons weten worden er in het gebouw geen activiteiten uitgeoefend of is er geen inrichting gevestigd die dienen
aangemerkt als risicoactiviteit voor de toepassing van het bodemsaneringsdecreet.
Wij hebben geen inzage in stedenbouwkundige inlichtingen en kunnen hierover geen informatie geven.

De opzoekings- en administratiekosten speciÍiek aan dit dossier verbonden, inbegrepen het splitsen van de
aÍrekeningen der onkosten, bedragen € 420,00 per kavel.

Jurimmo is niet verantwoordelijk voor eventuele vergissingen. Alonze opzoekingen gebeuren in de mate
van het mogelijke.

Gelieve ons zo spoedig mogelijk na het verlijden der authentieke verkoopakte volgende onontbeerlijke
inlichtingen te bezorgen:

o De volledige identiteit en adres van de koper(s) en oÍ zij de intentie hebben om naar het gebouw te
verhuizen.

r Tevens de nieuwe coórdinaten van de verkoper.
e De datum vanaÍ wanneer de koper de kosten dient te dragen.
o ln geval van gedeelde eigendom : naam en adres van de lasthebber.

ln de hoop U hiermede van dienst te zijn geweest, teken ik,

Met vriendelijke groeten,
Sandra Bal
Adm inistratief bediende

Voor Jurimmo BV

ACTIVITEITEN MAKELAARDII - SYNDICUS VERZEKERD VIA FIDEA -VAN EYCKLEI 14TE 2018 ANTWERPENONDER POLISNUMMER 30506877
RPR ANTWERPEN / B.T.W. 8EO436.734.382 CBFA 023344 A BIVi 202424



B,V

ln opdracht van
Wim Van Den Broeck
Taakvoerder - Jurimmo BV

IMMOBILIËN-RENTMEESTER-SYNDICUS-VERZEKERINGEN
ACTIVITEITEN MAKELMRDIJ . SYNDICUS VERZEKERD VIA FIDEA -VAN ËYCKLET 14 TE 2018 ANTWERPENONDÊR POLISNUMMER 30506877

RPR ANTWERPEN / B.T.W. 880436.734.382 CBFA 023344 A Brv" 202424



B.V

MECHELSESTEENWEG 34 - BUS 201
201B ANTWERPEN
TEL. 03 23068 84
E-MAIL immo-syndicus: info@jurimmo.be
www,jurimmo.be

VERZEKERINGEN
IMMOBILIËN
JURIDISCH ADVIES

Antwerpen, 01 maart 2023

Geachte mede-eigenaar, Beste 

-

BetreÍt: AÍreken in g 01 lO1 12022-31 I 1 212022
Gebouw : Helmstraat 1 - Helmstraat 1 te 2140 Borgerhout (Antwerpen)
Ondernemingsnummer : 0.850.422.853
Verzendwijze : VIA EMAIL

ln bijlage vindt u de details van uw afrekening. Opgelet : Deze aÍrekening houdt enkel rekening
met uw betalingen die binnen deze aÍrekeningsperiode ziin uitgevoetd.

Belangrijke nota: indien uw gebouw een gemeenschappelijke stookinstallatie heeft op gas of
stookolieo zat uw aÍrekening aanzienlijk hoger zijn dan normaal. Ook VME's ontsnappen spiitig genoeg

niet aan de gigantische prijsstijgingen van de laatste maanden.

Gelieve bij betaling de voorgedrukte gestructureerde mededeling te vermelden
O47l2O17100668 . Op die manier kunnen we uw betaling vlot verwerken.

Totaal:
Gestructureerde mededeling
Begunstigde:
Bankrekeningnummer (IBAN)
BIC:

1.130,34 EURO
047t20't7too668
Helmstraat 1

BE68 7340 6198 5534
KREDBEBB

Gelieve dit bedrag uiterlijk op 16-03-2023 over te schrijven.
OPGEPAST: De QR code werkt enkel met uw bankapp en niet met payconic'

Met vriendelijke groeten,

Ann Wauters
Dienst Boekhouding
Rechtstreekse lijn : 03/302.31.38
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Helmstraat I
Helmstraat 1

2'1 40 Borgerhout (Antwerpen)
KBO: 0.850.422.853

Syndicus

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
Tel.: 032306884

9r'À'
|,.

i:t,: 
*

lndividuele afrekenino
Afrekeni ng 0 1 I 0 1 I 2022-31 I 1 212022

Periode 0'110112022 - 3111212022

OpgemaaK: 1maarl2023 Afdrukdat. : 01 I 03 I 2023

Onkosten in de gemene delen

7C (365/365) Quotiteiten:20

61OO BRANDBEVEILIGING

6íOOOO - ONDERHOUDSCONTMCTEN 762,10 x(20/901)

762,10

16,92

16,92BRANDBEVEILIGING

610í LIFTEN

6101OO - KEURING LIFTEN

6í0110 - ONDERHOUDSCONÏRACT LIFTEN

6'10120 - HERSTELLINGEN LIFT NIET CONTMCTUEEL

610150 - ANDERE KOSTEN LIFTEN

235,95 x(201877)

1.177,26 x (201867)

577,70 x(201867)

259,70 x(201867)

2.250,61

5,38

27,16

13,32

5,99

51,85LIFTEN

6102 ELEKTRISCHE INSTALLATIES

610231 - HERSTELBEL- EN
PARLOFOONA/I DEOFOONI NSTALLATI E

172,47 x(20/867) 3,98

ELEKTRISGHE INSTALLATIES '172,47 3,98

6í03 SAT{ÍTAIR EN VERWARMING

61 O32O - ONDERHOUD STOOKINSTALLATIES

6.I0360 - LEKDETEKTIE

610371 - ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN
BEERFUTÏElVDOORSPUITE N

610371 - ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN
B EERFUTTE]VDOORSPUITEN

610380 - METERS EN MEÏEROPMME

6í0380. METERS EN METEROPMME

610390- ANDERE

897,82 x(20/1000)

651,40 x(20/1000)

681,58 x(20/1000)

17,96

13,03

13,63

1.989,62 x(201877) 45,37

SANÍTAR EN VERWARMING

309,e9 x(20/1000)

1.766,17 x (4/138)

7.404,10 x (20/1000)

'13.700,68

6,20

51,20

148,08

295,47

6í 05

610500 -

610500 -

610501 -

610501 -

610502 -

610510 -

610530 -

SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

SCHOONMMK GEBOI.M VOLGENS CONTRACT

SCHOONMMK GEBOIJW VOLGENS CONTMCT

SCHOONMMK RAMEN

SCHOONMAAK RAMEN

AFVALSTICKERS

SCHOONMAAK GEBOIJW ANDERE

MAÏERIEEL SCHOONMAAK

SCHOONMAAI( EN HUISVUILVERWERKING

2.096,62

10.483,10

-3.915,80

8.121,44

1.38',1,',12

1.408,80

127,66

19.702,94

x (201867)

x(201877)

x(201867)

x (20/81e)

x (20/867)

x (20/867)

x (20/867)

48,36

239,10

-90,33

198,32

31,85

32,50

2,94

462,74

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 20í
2018 Antweroen

032306884

1



6120 WATER

612000 - WATER - HELMSTRAAT 1

612000 - WATER - HELMSTMAT 1

3.629,91 x(20/867)

12.414,41 x(201877)

WATER 16,04,32

83,73

283,09

366,82

612110 - ELEKÏRICITEIT LIFTEN

612110 - ELEKÏRICITEIT LIFTEN

6121 20 - ELEKTRICITEIT VERWARMING

201,77

290,83

1.210,61

1.744,99

738,90

4.',187,10

x (20/867)

x (20t877)

x (20/867)

x(201877)

x(174072611579869í 0)

4,66

6,63

27,93

39,80

8,í6

87,18ELEKTRICITEIT

612íOO - ELEKTRICITEIT

612100- ELEKTRTC|

6121 ELEKTRICITEIT

6122 cAS

612220 - GAS 80% MEÏERSTANDEN

612221 - GAS 20% QUOÏTEITEN

612221 - GAS 20% QUOTITEITEN

67 .7 52,06 x (17 407 261 I 5798691 0)

2.495,53 x (20/867)

14.535,41 x(201877)

GAS 84.783,00

746,51

57,56

331,48

1.135,55

6130 ERELONEN

613OOO - ERELONEN SYNDICI 268,05

268,05

8.309,90 x(1/3í)

ERELONEN 8.309,90

90,36

2,85

'19,50

3,34

í16,05

6140 VERZEKERINGEN

6,14OOO - BMNDVERZEKERING

61 42OO - ARBEIDSONGEVALLENVERZEKERING

6.14600 - RECHTSBIJSTAND

61460í - RECHTSBIJSTAND ARAG RVM

4.518,08 x(2011000)

142,32 x(2011000)

975,00 x(20/1000)

166,88 x (2011000)

5.802,28VERZEKERINGEN

16,41

't6,41

6í50 CONCTËRGEWONTNG

6,151OO - ELEKTRICITEIT 738,90 x(20/901)

738,90CONCIËRGEWONING

7,36

15,27

22,63

6160 ADMINISTRATIEKOSTENSYNDICUS

616000 - POST FTD|MCO

616030 - ANDERE

367,30 x (2011000)

762,87 x(2o11000)

'i..'130,17ADMINISTRATIEKOSTEN SY{DICUS

4,50

2,33

6,83

6161 KOSTEN VERGADERINGEN

616100 - GEBRUIK VERGADERZALEN

6,1 6110 - CONSUMPTIES VERGADERINGEN

KOSTEN VERGADERINGEN

225,00 x(20l1000)

1'16,62 x (2011000)

341,62

6163 PROCEDUREKOSTEN

61 6300 - PROCEDUREKOSTEN INNING ACHTERSTALLEN
MEDE-EIGENAAR

11.002,92 x(20/1000) 220,05

220,05PROCEDUREKOSTEN 11.002,92

3,44

3,4

6164 PUBLICATIES EN WUZGING VAI.I DE STATUTEN

616400 - PUBLICATIE BENOEMING SYNDICUS

PUBLICATIES EN WUZGING VAtl OE STATUTEN

172,00 x(2011000)

172,00

3,00

3,00

6165 KOSTEN EIGENDOMSOVERDRACHT

61 6500 - ATTESTEN ARTIKEL 577-1 1 BURGERLIJ K WETBOEK

KOSTEN EIGEN DOMSOVERDRACHT

150,00 x(20/1000)

150,00

10,11

10,11

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

61 6600 - INFORMATIEVERSTREKKING OP HET INTERNET

DIVERSE KOSTEN BEHEER

505,30 x (20l'1000)

505,30

6400 AI.,IDERE KOSTEN

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antvrreroen .,



6500 FINANCIËLE KOSTEN

650000 - BANKKOSÏEN 304,06 x(20/1000)

304,06

6,08

6,08FINANCIËLE KOSTEN

lnclusief 330.72 EUR BTWTotaal kavels 3.093,687C

642000 - DIVERSE KOSTEN

642000 - DIVERSE KOSÏEN

ANDERE KOSTEN

-598,95 x(201901)

598,95 x(20/867)

0,00

-13,30

13,82

0,52

3.093,68

528,75

3.622,43

TOTAAL Onkosten in de gemeenschappelijke delen

Onkosten in de private delen.

TOTAAL Onkosten in de private delen,

Totaal kosten

7C

6,103 SAT.ITTAIR EN VERWARMING

6103.24 METERS EN METEROPMME; lsta , morne-in/out
admi nistratiekosten app 0024

60,00

SAI{ÍTAIR EN VERWARMING 60,00

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

6166.5 MPPELKOSTEN; Adminisfatie - Rappels , Kosten
rrerbonden aan maning (6761) wn 12-10 2022

25,00

6166.4 OVERIGE KOSTEN BEHEER; Fidimco Beheer, opvolgen
achterstal Batbaatar

350,00

6166.4 OVERIGE KOSTEN BEHEER; Fidimco Beheer, optolgen
achterstal babaatar

37,50

6166.4 OVERIGE KGSTEN BEHEER; Fidimco Beheer, optolgen
achterstal Batbaatar

56,25

DIVERSE KOSTEN BEHEER 468,75

Totaal kavels 7C lnclusieÍ 10.41 EUR BTW 5í28,75

Bedrag Excl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag lncl. (EUR)

1.000,40 1.000,40

I't9,27 6 o/o 55,16 974,43

1 .361,65 21 o/o 285,95 1.647,60

3.281,32 u1,'11 Totaal

Jurimmo BV
Mechelsesteenvrieg 34 bus 201
2018 Antweroen

032306884
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Heropeningsaldo - opvraging reservefonds / werkingsfonds - uw betalingen

Datum Omschrfivlng Bedrag

Afrekening

0110112022 Diwrs/Factuur Openingsbalans O1lO1l2O22 - Saldo 3111212021 Fidimco,
Openingsbalans 0110112022 - Saldo 3111212021 F

1.122,51

Opvragingen reservefonds / werkingsfonds

0110112022

01102t2022

0110312022

0'110412022

0110512022

01106t2022

Dirers/Factuur

Dirrers/Factuur

Diwrs/Factuur

Diwrs/Factuur

Diwrs/Factuur

Divers/Factuur

Batbaatar Solongo Reserrrefonds O'112022, Provisie nr. 7

Batbaatar Solongo Reservefonds 0212022, Provisie nr. I
Bahaatar Solongo Resenefonds 0312022, ProVsie nr. 9

Bahaatar Solongo ResenneÍonds 0412022, Provisie nr. 10

Bahaatar Solongo Resenrefonds 0512022, Provisie nr. 11

Batbaatar Solongo Reseniefonds 0612022, ProVsie nr. 12

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

Subtotal 240,00

Opvragingen reservefonds / werkingsfonds

1610812022

1610812022

03110t2022

0311012022

Divers/Factuur

Diwrs/Factuur

Divers/Factuur

Divers/Factuur

Batbaatar Solongo Resenefonds O7+08+Ogl2O22, Provisie nr. '18

Batbaatar Solongo 1/2 achterstal Paurrvels (beslissing AV 0710712022),
ProMsie nr. '17

Batbaatrar Solongo 1/2 achterstal Pauvriels (beslissing AV O7lO7l2O22),
ProMsie nr. 20

Batbaatar Solongo Reservefonds 1 O+ 11 + 1212022, Provisie nr. 21

120,00

157,46

157,46

120,00

Subtotal 554,92

Uw betalingen aan rekening BE68 7340 6í98 5534

07t10t2022

07110t2022

07110t2022

191'10t2022

Betaling BE68 7340 6198 5534 Batbaatar Solongo Periodiek roorschot 10+11+1212022, Provisie nr,
19

047 201 7 00668. BAÏBAATAR SOLONGO

047201 700668, BAïBAATAR SOLONGO

-665,93

-157,46

-1 20,00

-'1.849,78

Betaling BE68 7340 6198 5534

Betialing BE68 7340 6198 5534

Betaling BE68 7340 6í98 5534 Batbaatar Solongo Periodiek roorschol 07+09+9912922, Provisie nr
16

Subtotal -2.793,17

Uw betalingen aan rekening BE56 3200 7369 2788

'1710212022

17t02t2022

1810512022

Betaling BE56 3200 7369 2788

Betaling BE56 3200 7369 2788

Betaling BE56 3200 7369 2788

Bahaatar Solongo,

Babaatar Solongo,

Batbaatar Solongo,

-588,88

-420,00

-607,47

Subtotal -1.616,35

UW SALDO

Te betalen aan

Helmstraat 1

Bank: BE68 7340 6198 5534
BIC: KREDBEBB
Te betalen voor: 16-03-2023
Gestruct. Me ded.: 047 1201 7/00668

-2.492,09

Totalen voor deze afrekenperiode

Uw kostenaandeel in deze afrekening

Uw saldo 3111212022

TOTAAL DOOR U TE BETALEN

3.622,43

-2.492,09

í.130,34

Aandeelin het kapitaal

Kavel/Kapitaal Rekening Aandeel Kapitaal

7C I 41O1OO - WERKKAPITAAL 717,O2 35.850,94

7C I 41OOOO - RESERVEKAPITML QUOÏBASISAKTE 484,80 24.240,00

7 C I 41 OOO1 - RESERVEKAPITAAL APPARTEMENTEN 1.200,00 37.200,00

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 20í
2018 Ant\iverDen
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Helmstraat í
Helmstraat 1

21 40 Borgerhout (Antwerpen)
KBO: 0.850.422.853
Bank: BE68 7340 6198 5534 BIC: KREDBEBB

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
Tel.: 032306884
BIV:2O2.424

Afreken i n g 01 101 12022-31 11212022

Periode 01tO1t2O22 - 91t12t2022

Opgemaakt: 1rmart2023 Lijst van de kostenstukken Afdrukdat. : 0 1 I 03 I 2023

VERDEELSLEUTEL VOl í.000 Quotiteiten basisakte

6í 03 SANITAIR EN VERWARMING

610320 ONDERHOUD STOOKINSTALLATIES Pièr:oiiê íriiLii.iI Sir.;ki:t ll*rjilc Bï\^: 3ï;1.:-itedt"

Backhoren CV & Sanitair / nazicht+onderhoud 3 ketels Viessmann 16-09-22 17-09-22 178 897,82 6% 50,82

610360 LEKDETEKTIE ili.]aiLriiê iai;itri Sit;k::t i3*crii-r; Ë:l'"4 Ë"lW-i-:tedr

Nelek - Lekdetectie / lekdetektie 28 24-05-22 25-05-22 89 423,50 21% 73,50

Backhoren CV & Sanitrair / intenrentie waterschade plafond Janssens 19-05-22 20-05-22 183 227,90 6 % 12,90

Subtotaal 897,82

Subtotaal 651,40

Subtotaal 68í,58

Subtotaal 309,99

Subtotaal 7.404,10

Subtotaal 4.518,08

Subtotaal 142,32

50,82

86,40

38,58

17,55

41 9,1 0

610371 ONDERHOUD RIOLERINGiLEGEN
BE E RPUTTEN/DOORSPUITE N

PeriLlde í3c,.'Jirí Si*kr-rr Serirug 3ïÁ B-il,V-8edr

Lazeroms / Ruimen septische putop 0510512022 09-05-22 10-05-22 84 681,58 6Yo 38,58

610380 METERS EN METEROPNAME Per;rde íi-,iciui"t;" Si*iti:r *í:riíag 3ï9:t 3ïil'3ei:-

lsia / plaatsing meters in conciergewoning 27-06-22 28-06-22 160 309,99 6% 17,55

610390 ANDERE Pttiotië {*.:,!"1r.J{ $iui<r':;" 3í?ctsr; Bï;li *ï;'v'3edi

Backhoren CV & Sanitair / venangen hydroÍoorpomp wor druk koud 24-03-22 25-03-22 59 7.404,10 6 % 419,10
water

6í40 VERZEKERINGEN

614OOO BRANDVËRZEKERING Fericiie iilct';L:i' Si';knr Sedrac 3ï# 3ï;V-3eir

ViVum / 01 I 01 12022-31 I 121 2022 o't-o't-22 31-'12-22 34 4.518,08

61 42OO ARBE IDSONGEVALLENVERZEKERI NG Periade iacii;i:r Sii.:knr SerlreE *T'n; 3ï;V-Bei.ír

Vivium / 01 I 01 I 2022-31 I 121 2022 01-01-22 3',1-12-22 60 142,32

614600 RECHTSBIJSÏAND Pericde íacli.:ur Sii;<l:r 3€dlaË *ït\i Ë'ï;V-3edr

Euromex NV I 1 41 07 12022-1 41 07 I 2023 14-07-22 14-07-23 115 975,00

032306884

Subtotaal 975,00

1
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6,14601 RECHTSBIJSTAND ARAG RVM Pr,.í; ft i e íilc ir-Jr: !' Slrknr *ecrac Bï."fu 3ïW-Beiir

ARAG SE I 10t03t2022-10t03t2023 10-03-22 10-03-23 63 166,88

61 60 ADM INISTRAT EKOSTEN SYNDICUS

616000 POST FIDIMCO Fer!ode íai:iL:ur Siirk:ri iierlrar; Eï# *ïW-8eiJr

Fidimco Beheer / online post 0310112022 o3-0't-22 04-01-22 1 10,74

Fidimco Beheer / online post O3lO1l2O22 03-01-22 04-01-22 2 10,74

Fidimco Beheer / online post 0610112022 06-01-22 07-01-22 4 9,14

Fidimco Beheer / online post 0610112022 06-01-22 07-01-22 5 42,53

Fidimco Beheer / online post 2510112022 25-01-22 26-01-22 14 5,49

Fidimco Beheer / online post 2710112022 27-01-22 28-01-22 15 '10,74

Fidimco Beheer / online post 2710112022 27-01-22 28-01-22 16 10,74

Fidimco Beheer / online post 1710212022 '17-02-22 18-02-22 24 2,06

Fidimco Beheer / online post 2810212022 27-02-22 28-02-22 32 12,79

Fidimco Beheer / online post 2810212022 27-02-22 28-02-22 33 12,79

Fidimco Beheer / online post 0910312022 09-03-22 10-03-22 40 9,86

Fidimco Beheer / online post 3110312022 30-03-22 3't-03-22 54 12,79

Fidimco Beheer / online post 3110312022 30-03-22 31-03-22 55 12,79

Fidimco Beheer / online post 2810312022 11-04-22 12-04-22 52 12,79

Fidimco Beheer / online post 2210412022 22-04-22 23-04-22 68 2,03

Fidimco Beheer / online post 2910412022 29-04-22 30-04-22 71 12,79

Fidimco Beheer / online post 2910412022 29-04-22 30-04-22 72 12,79

Fidimco Beheer / online post 03lOSl2O22 03-05-22 04-05-22 74 3,78

Fidimco Beheer / online post OglOSl2022 09-05-22 10-05-22 75 34,30

Fidimco Beheer / online post 1610512022 16-05-22 17-05-22 80 4,25

Fidimco Beheer / online post 1610512022 16-05-22 17-05-22 81 5,08

Fidimco Beheer / online post 0110612022 01-06-22 02-06-22 94 9,12

Fidimco Beheer / online post 2310612022 23-06-22 24-06-22 124 107,'t7

Subtotaal 166,88

Subtotaal 367,30

616030 ANDERE ierii-:de íe;luL:r *:lii-;:in;" Seclrng ?'V!.i,.iïv1i-3ed:.

Fidimco Beheer / oprolgen achterstal Pauwels 01-02-22 02-02-22 22 37,50

Fidimco Beheer / oprolgen achterstal Pauwels 22-03-22 23-03-22 47 37,50

Fidimco Beheer / pos2egels 'lste krivartaal 30-03-22 31-03-22 69 1,89

Fidimco Beheer / kopijen lste krarartaal 01-0'l-22 31-03-22 73 29,00

Fidimco Beheer / eÍra opwaging '19-04-22 20-04-22 125 112,50

Fidimco Beheer / opwlgen achterstial Pauwels 19-M-22 20-04-22 130 56,25

Fidimco Beheer / technische begeleiding analyse gevehrverken 19-04-22 20-04-22 131 112,50

Fidimco Beheer / parking 24-05-22 25-05-22 90 2,O5

Fidimco Beheer / begeleiding schadege\al 25-05-22 26-05-22 87 39,93

Fidimco Beheer / organisatie BAV 01-06-22 02-06-22 132 240,O0

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenvteg 34 bus 201
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Fidimco Beheer / oprolgen achterstal Pauwels 56,2517-06-22 18-06-22 140

Fidimco Beheer / opvolgen achterstal Pauwels 01-06-22 02-06-22 136

Subtotaal

Subtotaal

Subtotaal

37,50

762,87

225,00

116,62

Subtotaal 1'1.002,92

Subtotaal 172,00

1.350,34

61 61 KOSTEN VERGADERINGEN

616100 GEBRUIKVERGADERZALEN PeriorJe iilcit;i;i Sii.rkrr Lleíj:'ag 3ï'r# F"!'W-3eijr

Brasserie Reuzenhof I 2410512022 24-05-22 25-05-22 91 225,00

61611 O CONSUMPTIES VERGADERINGEN i:ei;crjc ílrcit:u;" $:.;-:iir:r *í:)1t.li:i Sï'v\,1 S-!11'-3rlrl:

Brasserie Reuzenhof I 2410512022 24-05-22 25-05-22 91 116,62

61 63 PROCEDUREKOSTEN

616300 PROCEDUREKOSTEN INNING
ACHTERSTALLEN MEDE-E I GE NAAR

Pít !'i.r(le íit o iii i.i i' -q?.iKírt Aêcrri.; STW BïV-Ë*rjt

Deurwaarderkantoor AJO / juridische procedure VME / harzé-Decorte 18-02-22 '19-02-22 46 1.602,02

Adwcatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME / Batbaatar 1O-03-22 11-03-22 45 í49,01 21 lo 25,86

Adrccatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME /
Harzé-Decorte

10-03-22 11-03-22 53 1.679,67 21% 291,51

Deurwaarderkantoor AJO / juridische procedure VME / Maxim Viorel O4-M-22 05-04-22 62 274,09 21 o/o 47,57

Adnccatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME / Pauwels 11-05-22 12-05-22 86 1.261,39 21 o/o 218,92

Eric Libbrecht gerechtsdeurwaarder / juridische procedure VME /
Delwye Frederik

10-06-22 1'l-06-22 184 1.060,20 21 Yo 183,99

Eric Libbrecht gerechtsdeurwaarder / juridische procedure VME /
Delwye Frederik

10-06-22 11-06-22 184 637,00

Adwcatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME / Maxim 23-06-22 24-06-22 144 1.025,18 21 Yo 177,92

Adrocatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME /
Delwye-Yang

23-06-22 24-06-22 145 1.667,28 21 % 289,36

Adrocatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME /
Harze-decorte

23-06-22 24-06-22 146 399,74 21 To 69,38

Adrocatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME / Harze -
Decorte ll

23-06-22 24-06-22 147 264,07 21% 45,83

FOD Financiën - lnning / rolrecht 1 200986154208 30-12-22 3',1-12-22 206 488,27

FOD Financiën - lnning / rolrecht 2 201248324895 30-12-22 31-12-22 207 247,50

FOD Financiën - lnning / rolrecht 3201248326414 30-12-22 31-12-22 208 247,50

6í 64 PUBLICATIES EN WJZIGING VAN DE STATUTEN

616400 PUBLICATIE BENOEMING SYNDICUS F*r'!crj+: iacii:ur $i'":krr ileiirag 3ï# 311;V-3erir

Administratie - bijkomende kosten i lnschrijving in Kruispuntbank wn
Ondernemingen

16-08-22 17-08-22 159 172,00

6í 65 KOST E N EIGENDOM SOVERDRACHT

616500 ATTESTEN ARïIKEL 577-11 BURGERLIJK
WETBOEK

Periccle íilctuur' Qïr r?cr Be,Srag 3ït1i ilT\À -$ecír

Fidimco Beheer / inlichtingen 2C o5-0't-22 06-01-22 6 150,00

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenueg 34 bus 201
2018 Antwerpen 3



61 66 DIVERSE KOSTEN BEHEER

6,16600 INFORMATIEVERSTREKKING OP HET
INTERNET

1-retl;,t1i1 í;19 t1i-;. Stl:iii:r Eeij:":r{ 3]Y; Bl'r,11-*<,:*r

Cloud Computer Company / Gefactureerde periode
03 I 07 I 2022-02 I 03 I 2023

03-07-22 02-03-23 116 505,30 21% 87,70

Subtotaal

Subtotaal

't50,00

505,30 87,70

6500 FINANCIËLE KOSTEN

650000 BANKKOSTEN ierirlCí; i:x:t1.ii:!' Sti..:kr":r *íxiir{r Bïui' *1\i'i -*ei1{

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 97 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-'t2-22 95 0,98

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31:t2-22 1't8 0,15

ING bank België lW / Bankkosten 0'l-01-22 31-12-22 98 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-'t2-22 104 0,83

ING bank Belgiê NV / Bankkosten 01-01-22 3't-12-22 105 7,26

ING bank Belgiê lW / Bankkosten 0'l-01-22 31-12-22 106 7,26

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 99 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 117 0.83

ING bank België lW / Bankkosten o1-0'l-22 31-12-22 100 0.69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 't07 0,83

ING bank Belgiê lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 101 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 108 0,83

ING bank België NV / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 102 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 109 0,83

ING bank België NV / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 103 0,69

ING bank België lW / Bankkosten o'l-01-22 31-12-22 110 0,83

ING bank België lW / Bankkosten 01-o'l-22 31-12-22 142 0,69

ING bank Belgiê NV / Bankkosten 01-01-22 3't-12-22 143 0,83

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 169 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 170 0,83

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 185 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 188 0,83

ING bank België NV / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 186 0,69

ING bank Belgiè lW / Bankkosten o1-o'l-22 3't-'t2-22 187 0,83

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 192 0,69

ING bank België NV / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 193 0,83

KBC bank metropool / Bankkosten 01-01-22 31-'t2-22 201 13,00

KBC bank metropool / Bankkosten 01-01-22 31-12-22 202 250,00

KBC bank metropool / Bankkosten o1-o1-22 31-12-22 236 8,00

032306884

Subtotaal 304,06
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Totaalte verdelen som V01 29.353,24 2.050,49

VERDEELSLEUTEL VO5 3í Beheer

Subtotaal 8.309,90

61 30 ERELONEN

613OOO ERELONENSYNDICI ? <tr i <.> r.) e í ;,x:it :t :r Slt"iknr' í*:druii; 3ï# 3ïll-*edr'

Fidimco Beheer / 0112022 01-01-22 31-01-22 9 637,74

Fidimco Beheer / 0212022 o1-o2-22 28-02-22 19 637,74

Fidimco Beheer / 0312022 o't-os-22 31-03-22 38 637,74

Fidimco Beheer / 0412022 01-04-22 30-04-22 56 637,74

Fidimco Beheer / OSl2022 01-05-22 31-05-22 77 637,74

Jurimmo - Erelonen I 07 toÍ 1212022 01-06-22 31-12-22 213 5.12'l,20

Totaalte verdelen som V05 8.309,90

VERDEELSLEUTEL VO6 90í Kosten GLVL = 34 quot

Subtotaal 762,10 132,27

Subtotaal 738,90 128,24

61 00 BRANDBEVEILIGING

61OOOO CINDERHOUDSCONTRACTEN ? c t t':> ij'* ! +t:?.t:',:t Sluiir;r ï;eJraS 3"ír,'j [];'#-3<+cji

DVE Service bvba / onderhoud brandveiligheid 01-01-22 3',1-12-22 11 236,97 21 % 41,13

DVE SerVce blba / lereren en plaatsen brandblussers 17-01-22 18-01-22 13 148,23 21 % 25,73

Sicli NV / huur brandblussers o1-0't-22 31^12-22 162 376,90 21 Yo 65,41

61 50 CONCIËRGEWONING

6,15100 ELEKTRICITEIT Psr"i+ce í*cii.;r;r ii:i<rr Br-:tirag Sll;,j Ëlïll; -8edl

Electrabel / Engie raamconhact / Afrekening 02l1'll2o21 tol3Dl12l2021 01-01-22 31-12-22 3 141,55 21 0/o 24,57

Electrabel / En gi e raamco ntr act I O1 I O2l 2022 lot 30 I Q4l 2022 01-01-22 31-12-22 65 161,'10 21 0/o 27,96

Electrabel / Engie raamcontract I 011O512022 tol31lo712022 o1-0't-22 31-12-22 189 161,10 21% 27,96

Electabel / Engie raamcontract/Afrekening3'll'12,2021 lot}1l08l2022 O1-O1-22 31-12-22 190 't51,76 21% 26,34

Electrabel / Engie raamconhact / crediteren eindfactuur í 18060034303 O1-O1-22 3'l-'12-22 239 -'t51,76 21 Vo -26,U

Electabel / Engie raamcontact I OllOBl2O22\ot3111012022 o1-o't-22 31-12-22 237 í 6'1 ,1 0 21 0/o 27 ,96

Electrabel / Engie raamconfact / Afrekening 3111212021 lol20l12l2\22 O1-O1-22 31-12-22 238 114,05 21 Yo 19,79

6400 ANDERE KOSTEN

642000 DIVERSE KOSTEN Pericde íi;ctr-.:i:i Sti.rkrr BeCrai: BTï.V 3ï;V-B*cr

Verrekeningen / containerkosten 2021 niet rcor GLVL 01-01-22 02-01-22 232 -598,95 21 % -'t03,95

032306884

Subtotaal -598,95 -103,95

Totaalte verdelen som V06 902,05 156,56

VERDEELSLEUTEL VO7 867 Kosten exclGLVL
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61 01 LIFTEN

610110 ONDERHOUDSCONTRACÏ LIFÏEN Feriode íack.ii;i' Siuknr *ir*t':,ti: ÊïW glw-Beilr

De Lift / onderhoudscontract2022 o'l-01-22 31-12-22 I 1.177,26 6 To 66,64

Subtotaal 1.177,26 66,64

Subtotaal 577,70 32,70

Subtotaal 259,70 14,70

Subtotaal 172,47 9,76

Subtotaal 2.096,62 363,88

610501 SCHOONMAAK RAMEN -eíiilde í,3cirju;" SitLkrtr *eijr*t: B íW Ë-àTW-Ëedr

Verrekeningen / kosten ramenwas 2021 niet rroor Sste 01-01-22 02-01-22 235 -3.915,80 21 % -679,60

Subtotaal -3.915,80 -679,60

6,IO5O2 AFVALSTICKERS ?eíai'liiê í3r;lriiil' Sii;krr a*tlr;li.; F:ïj^i 3"ïW-Lieclr

Stadsbestuur Antlverpen / AflalsÍckers 01-01-22 02-01-22 35 1.035,84

Stadsbestuur Anfuierpen / AÍwlstickers 21-02-22 22-02-22 31 345,28

Subtotaal 1.381,12

6105,10 SCHOONMAAK GEBOUW ANDERE la;'ii>ci+ í;:r:iuur S:i.:klr Be'dra',; tlT'.i ?}"i"l\! -*t:*r

GOM N.V. / opkuis na lekkage 01-01-22 02-01-22 166 1.408,80 21% 244,50

Subtotaal 1.408,80 244,50

610530 MATERIEEL SCHOONMAAK lelicdi-' i.rcir.:ul Sit:i<lir 3e*rái: ïj-T1!l 3ïV.1i-Sed|

Transoplast bvba / wilniscontainer 21-07-22 22-07-22 79 127,66 21 % 22,16

Subtotaal 127,66 22,'t6

610120 HERSTELLINGEN LIFT NIET CONTRACTUEEL ileti i.:iie f ;li;il":t.;; Stl;krr ili*d;:;j(l t)31i\j i3.;'\;ï-Scdr

De Lift / intenentie persoon rast in lift 24-01-22 25-01-22 29 79,50 6 o/o 4,50

De Lift / leegpompen rrrater uit liÍtput 25-11-22 26-11-22 197 498,20 6 0/o 28,20

610150 ANDERE KOSTEN LIFTEN i'er;ixi+ íili:iLri.r;" Sil.:iií:r iji:ij;"i:g; 3'l:\): ]'iu\i-ilt:iir

P.S.C Electro / leegpompen liftput 22-11-22 23-11-22 219 111,30 6Yo 6,30

P.S.C Electro / stroompanne na problemen met lift 23-11-22 24-11-22 218 148,40 6 % 8,40

6102 ELEKTRISCHE INSTALLATIES

610231 HERSTEL BEL. EN
PARL OF OO NA/I D E O F OON I NSTALLATI E

P*í!*ile iaclu!.ií $it;<:.rl Sedrirc '*l't\í *TuY -*eJ:

De Parlofoonspecialist (DPS) / herstelling parlofoon 06-12-22 07-12-22 194 172,47 6 % 9,76

6,t 05 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

6'l 0500 SCHOONMAAK GEBOUW VOLGENS CONTRACT ileric*e íei:iur:;. S!r<*r *ecirag rl11;'il liï:\'-Beijr

Bronrivyn & Lanvin Cleaning SerVces I 0112022 01-01-22 31-01-22 18 1.048,31 21 To 181,94

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services 10212022 01-02-22 28-02-22 39 1.048,31 21 % 181,94

6124 WAtrER

612OOO WATER - HELMSTRAAT 1 Pêriode íacluu!" Sit-:knr 3i+drag Blir' 3T!V-Bedr

Waterlínk / 1 51 121 2021 lot'l 4 I O1 12O22 1.209,97 6 % 68,49o1-o1-22 31-'t2-22 12

032306884Jurimmo BV
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20í8 Antwerpen

5



Waterli nk I 1 5l O2l 2022 lot 1 4 I 03 I 2022 1.209,97 6 0/o 68,49o1-o1-22 31-12-22 42

Waterlink I 15101 12022 tol 141O212022 01-01-22 31-12-22 23 1.209,97 6 % 68,49

205,47Subtotaal 3.629,91

Subtotaal 201,77

Subtotaal 1.210,6í

Subtotaal 598,95

35,01

210,11

103,95

6121 ELEKTRICITEIT

61210O ELEKTRICITEIT ALGEMENE DELEN i")illi 0d Í-. it::a it ; i,j ;" Siuknr *eíjr*J *ïi# lijl#-3ei.jr

Electrabel / Engie raamcontract / Afrekening O2lO1l2O21 tol39l12l2021 01-01-22 31-12-22 3 94,37 21% 16,37

Electrabel / Engie raamco ntr act I O1 I O2l 2O22 lol 30 I O4 I 2O22 01-01-22 31J12-22 65 107,40 21 0/o 18,64

612110 ELEKTRICITEIT LIFTEN ? +r' i <xi ;: i a <:. zt.t'. ; r -qilj(ila
;jr)..jit..j !il.rir .i 1,1' r \ -

Electrabel / Engie raamcontract / AÍrekening O2lO'112021 rot3011212121 01-O'l-22 31-'12-22 3 566,21 21 To 98'27

Electrabel / Engie raamco nt act I O1 I O2l 2022 tot 30 I 04 I 2022 01-01-22 31-12-22 65 644,40 21% 111,84

6400 ANDERE KOSTEN

642000 DIVERSE KOSTEN 'ietird* Íi.:cii:i:i $ir.ik;-':r ï\eiiï,!^t; L\i\t\i S-iiY-*e,lr

Verrekeningen / containerkosten 2021 niet vcor GLVL o1-o1-22 02-01-22 233 598,95 21 To 103,95

Totaalte verdelen som V07 8.926,77 629,28

VERDEELSLEUTEL VO8 í57.98 CV 80% meterstanden 2022

Subtotaal 738,90 128,24

6i|21 ELEKTRICITEIT

612120 ELEKTRICITEIT VERWARMING P+.!oce i;rciiiii;' $i:,:k*r *e';:ïa.J lï;]i * iril-3eCr

Electrabel / Engie raamcontract / AÍrekening O2lO1l2O21 1ot3011212021 01-01-22 3'l-12-22 3 141,55 21% 24,57

Electrabel / Engi e raamco nt acl I 01 I O2l 2O22 lol 30 I 04 I 2022 01-01-22 31-',12-22 65 161,10 21 lo 27,96

Electrabel / En gi e raamco ntr acl I O1 I O5 I 2022 lot 31 I O7 I 2022 01-01-22 31-12-22 189 161,10 21% 27,96

Electrabel / Engie raamcontract / Afrekening 3111212O21 to|0110812022 01-01-22 31-12-22 190 151,76 21 o/o 26,U

Electrabel / Engie raamcontract / crediteren eindfactuur 118060034303 01-O'l-22 31-12-22 239 -151,76 2',1 Vo -26,34

Electrabel / Engie raamcontract / 0 1 i 08/2O22 lol 31 I 1 0 I 2022 01-01-22 31-12-22 237 161,10 21% 27,96

Electrabel / Engie raamcontract/Afrekening3111212121 tot20l12l2022 01-01-22 31-12-22 238 114,05 21 o/o 19,79

6122 GAS

612220 GAS 80% MEïERSTANDEN P+:"icC* fe+li:i.i;' Stu<nr 3*iireg; eTi\i liï./ir-*ecr

Electrabel / Engi e raamco ntr act I O1 I 021 2022 lot 30 I O4 I 2022 01-01-22 31-12-22 66 9.610,40 21% 1.667,92

Electabel / Engi e raamco ntr act I 01 I 051 2022 tol 31 I 07 I 2022 01-01-22 3'l-12-22 111 9.610,40 21% 1.667,92

Electrabel / Engie raamconlracl I 3111212021 lol31l07l2o22 o't-o1-22 31-12-22 149 280,60 21 0/o 48,70

Electrabel / Engie raamconÍacl I 3111212021 tol31lO7l2O22 o1-o't-22 31-'12-22 167 -280,60 21 0/o -48,70

Electrabel / Engie raamcontract / 0 1 /08/2 O22 lot 31 I 1 0 I 2O22 01-01-22 31-12-22 176 9.6í0,40 6 Yo 93,98

Electrabel / Engi e raamco ntr act I 01 I 11 I 2022 tol 31 I 01 I 2023 01-01-22 3'l-12-22 210 9.6í0,40 6 % 543,98

Elecirabel / Engi e raamcontract / Af rekening 31 I I 2 I 2021 tot 31 I 1 21 2022 o1-o1-22 31-12-22 211 29.310,46 21% 5.086,94
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Subtotaal 67.752,06 s.510,74

Totaalte verdelen som V08 68.490,96 9.638,98

VERDEELSLEUTEL VOg 867 CV 20% Quotiteit

6122 GAS

612221 GAS 20% QUOTITEITEN P$Íiode íacti*ii $ii:rrl Aeíjíag Ëï;V Bï!V-3eii;"

Electrabel / Engie raamcontract i intrest 01-01-22 31-12-22 57 92,93 21 Yo 16,13

Electrabel / Engie raamcontract I 0110212022 tot31l14l2022 01-01-22 31-12-22 66 2.402,60 21% 4í6,98

Subtotaal 2.495,53 433,1 1

Totaalte verdelen som V09 2.495,53 433,11

VERDEELSLEUTEL VlO 138 CV aantal meters

Subtotaal 1.766,17 251,O3

6í 03 SANITAIR EN VERWARMING

610380 METERS EN METEROPNAME PilriLaiie iaJiliiJi Sit.;<:.il SlrCrac; S"i1iV 3ïi..r-Beiir

01-0'l-22 31-12-22 209lsta / huur lvarÍntemeters 1.446,43 21 Yo 251,03

Adminisbatie - bijkomende kosten / Administratiekosten Berekening
rrerwarming / water

319,7430-12-22 3't-12-22 224

Totaal te verdelen som V10 1.766,17 251,03

VERDEELSLEUTEL V12 819 Ramen

Subtotaal 8.121,44 1.409,52

61 05 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

6,IO5O1 SCHOONMAAK RAfuIEN Perictie íacir;ur- Si*<;:r' SeCrerq "àT;1,i GT\t'i-Ëecjr

Verrekeningen / kosten ramenwas 2021 niet \oor Sste 01-01-22 02-01-22 234 3.915,80 21 To 679,60

Atalian Global Services I O1l2O22 ramen 30-o'l-22 31-01-22 30 656,01 21 % 113,85

Atalian Global Services I O3l2O22 ramen 30-03-22 31-03-22 61 68',1,27 21% 118,24

Atalian Global Services I O5l2O22 ramen 01-05-22 31-05-22 161 681,27 21 % 118,24

Atalian Global Services I 0712022 ramen 01-07-22 31-07-22 141 729,03 21 % 126,53

Atalian Global Services I Ogl2O22 ramen 01-09-22 30-09-22 175 729,03 21 0/o 126,53

Atalian Global Services I 1112022 ramen 01:t1-22 30-11-22 196 729,03 21 % 126,53

Totaalte verdelen som V12 8.121,44 1.409,52

VERDEELSLEUTEL Ví3 1 Verdeling Water Helmstraat 3

6120 WATER

612010 WATER - HELMSTRAAT 3 Pericde íacluul Sii;xrr; ScilrrË Bï.r,' !]11,\ -Êei:r'

Waterlink / 1 5|1212021 tot 14101 12022 o1-o'l-22 31-12-22 12 752,03 6 % 42,57

Waterli nk I 1 5lO1 I 2022 tol 1 4 I O2l2O22 01-01-22 31-12-22 23 752,03 6 0/o 42,57

Waterli n k /'l 5 I 021 2022 lot I 4 I O3l 2022 01-01-22 31-12-22 42 752,03 6 % 42,57

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 20í
201 8 Antuverpen
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Waterli nk / 1 51 041 2022 lot 1 41 051 2022 01-01-22 31-12-22 82 752,03 6 % 42,57

Waterli nk / 1 51 051 2022 tot 1 41 061 2022 o1-o'l-22 31-12-22 í50 752,03 6 % 42,57

Waterlink I 1510612022 tol 1410712022 01-01-22 31-12-22 112 752,03 6 To 42'57

Waterli nk l'l 5 I 07 I 2022 lol I 4 I 081 2022 0't-o1-22 31-12-22 148 752,03 6% 42,57

Waterli n k l'l 5l OB I 2022 lol 1 4 I O9 I 2022 o1-o1-22 31-'12-22 168 752,03 6 % 42,57

Waterli nk / AÍrekeni n g Og I 1 O I 2021 lot 1 1 I I O I 2022 01-01-22 3'l-12-22 177 -1.161 ,71 6 0Á -65,76

Waterli nk / 121 1 012022 ïot 1 41 11 I 2022 o1-o'l-22 31-12-22 191 574,18 6 % 32,50

Waterli nk I 1 51 11 12022 lot 1 41 121 2022 01-01-22 31-12-22 195 574,18 6 % 32,50

Waterlink / 151 1212022 lot 14101 12023 01-01-22 31-12-22 212 574,18 6 % 32,50

Waterli nk / af rekeni ng 1 21 1 0 I 2022 lol 1 I I 0'l I 2023 01-01-22 3',1-12-22 225 1.498,25 6 To 84,80

Verrekening Water / aÍrekening \ erbruik water Helmstraat 3 -1.841,67 6 Vo -104,25o1-o1-22 3'l-'12-22 227

Waterlink l '1510312022 tot 1410412022 o1-o1-22 31-12-22 64 752,03 6% 42,57

395,42Subtotaal 6.985,68

Totaal te verdelen som V13 6.985,68 395,42

VERDEELSLEUTEL Ví5 877 Kosten exclGLVL met conciergewoning

Subtotaal 235,95 40,95

Subtotaal 1.989,62 112,62

61 01 LIFTEN

61O1OO KEURING LIFTEN P+rior:ie íai:ti;irr Slt.tklr *t:i:regi $I,,,V il'ïW-Seij;"

ATK / controle lift 25-05-22 26-05-22 88 235,95 21 To 40,95

61 03 SANITAIR EN VERWARMING

610371 ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN
BEERPUTTENiDOORSPUITËN

Per:i:iJe í:lci:.;*:" ,:1i,,:<lr 3r:ir.ig B lt,' .3T rri -êe cr'

Backhoren CV & Sanitair / ontstoppen afwerleiding toilet 05-12-22 06-12-22 199 1.989,62 6 Yo 112,62

61 05 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

610500 SCHOONMAAK GEBOUW VOLGENS CONTRACT P*r:c'J+ íai:ïr-ti:r' Sii;kr:t l,:r:ir;q Aï# 3"í\'V-Ëeijr

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I O3l2O22 01-03-22 31-03-22 58 1.048,31 21 Yo 181,94

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I 0412022 o1-M-22 30-04-22 78 1.048,31 21 Yo 181,94

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I 0512022 01-05-22 31-05-22 114 1.048,31 21 0/o 181,94

Bronwyn & LanVn Cleaning Services I 0612022 01-06-22 30-06-22 113 1.048,3'1 21 Vo 181,94

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I O7l2O22 01-07-22 31-07-22 120 't.048,3í 21 % í81,94

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I OB|2O22 o1-o8-22 31-08-22 164 1.048,31 21 Yo 181,94

Bronwyn & LanMn Cleaning Services I 0912022 01-09-22 30-09-22 173 1.048,31 21 To 181,94

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I 1012022 01-10-22 31-10-22 179 1.048,31 21 % 181,94

Bronwyn & LanVn Cleaning Services I 1'll2o22 01-11-22 30-11-22 198 1.048,31 21% '181,94

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I 1212022 01-12-22 31-12-22 200 1.048,31 21% 181,94

032306884
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612OOO WATER - HELMSTRAAT 1 Pi*r!ot.ie íai:ii;ui Sit.ikrr Sedrag ST,,ni 3ïrV-8r:ijr

Waterlink I 1 51 031 2022 tol 1 4 I 041 2022 01-01-22 31-'t2-22 64 1.209,97 6 % 68,49

Waterli nk I 1 51 041 2022 tot 1 41 0512022 01-0'l-22 31-12-22 82 1.209,97 6 0/o 68,49

Waterli nk I 1 51 0512022 tot 1 4 I O61 2022 01-01-22 31-12-22 150 1.209,97 6 0/o 68,49

Waterlink I 1 510612022 tot 14107 12022 01-01-22 31-12-22 112 1.209,97 6 0/o 68,49

Waterli nk I 1 51 07 I 2022 tot 1 4l OBl2022 0'l-01-22 31-12-22 148 1.209,97 6 0/o 68,49

Waterlink I 1 51 081 2022 lol 1 4 I OSI 2022 01-01-22 3't-12-22 168 1.209,97 6 % 68,49

Waterlink / Afrekening O9I10I2021 tot 11I1OI2022 01-01-22 31-12-22 177 -1.869,11 6To -105,80

Waterli nk I 1 21 1 012022 lot 1 41 11 I 2O22 0'l-01-22 31-12-22 191 923,82 6 Yo 52,29

Waterlink l'l 51 11 I 2022 tot 1 41 121 2022 01-01-22 31-12-22 195 923,82 6 % 52,29

Waterli nk I 1 51 121 2022 Iot'l 4lO1 I 2023 01-01-22 31-12-22 212 923,82 6lo 52,29

Waterlink / afrekening 1211012022 tot 1910112023 01-0'l-22 31-12-22 225 2.410,57 6 Vo 136,45

Verrekening Water / afrekening rerbruik rivater Helmstraat 3 01-01-22 31-12-22 226 1.841,67 6 %o 104,25

6121 ELEKTRICITEIT

il210A ELEKTRICITEITALGEMENE DELEN P*r'icii* l*ciui,g ijiti\í:r Ll*cjrag Ëi1\ir SïvV.iie(:,'

Electrabel / Engie raamco nt act I O1 I O5l 2022 lot 31 I 07 I 2022 01-01-22 31-12-22 189 107,40 21 0/o 18,64

Electrabel / Engie raamcontract/Afrekening3111212021 1010110812022 O1-O1-22 31-12-22 190 101,17 21 Vo 17,56

Electrabel / Engie raamcontract/ crediteren eindfactuur 118060034303 01-01-22 3'l-12-22 239 -101 ,17 21 % -17,56

Electrabel / Engie raamco ntr acl I 01 I OBI 2022 toï 31 I 1 0 I 2022 01-01-22 31-'t2-22 237 '107,40 21 % 18,64

Electrabel / Engie raamcontract/Afrekening3111212021 lot2ol12l2022 01-01-22 31-12-22 238 76,03 21 0/o 13,21

Subtotaal 12.414,41

Subtotaal 290,83

Subtotaal 1.744,99

702,71

50,49

302,85

612110 ELËKTRICITEITLIFTEN P*rilde íai;ilrur- Sit;<::r LieCrag 3ï.Á 3"fi.rl-3eijr

Electrabel / Engi e raamco nlr act I O'l I O5 I 2022 bf 31 rc7 ,2022 01-01-22 31-12-22 í89 644,40 2',t % 111,84

Electrabel / Engie raamcontract/Afrekening3111212121 tol01l1$l2122 01-01-22 31-12-22 190 607,03 21 Vo 105,35

Electrabel / Engie raamcontract / crediteren eindfactuur 1 18060034303 O'l-0'l-22 31-12-22 239 -607,03 21 % -105,35

Elecf abel / En gie raamco ntr acl I O1 I OB I 2022 lot 31 I 1 0 I 2022 01-01-22 31-12-22 237 644,40 21% 111,U

Electrabel / Engie raamcontract / Afrekening3ll12l2021 1ot2011212022 01-01-22 31-12-22 238 456,19 21 0/o 79,17

Totaal te verdelen som V15 27.158,90 3.029,02

VERDEELSLEUTEL V16 877 CV z0o/oquotiteit met concierge\ roning

6122 GAS

612221 GAS 20% QUOTITEITEN Peri*ciri iai:ïi:r.:r bitr<ili" Êedrag 3Tr^i 3ï;V-8e<jr

Elecf abel / Engi e raamco nlr acl I 01 I O5 I 2022 lot 31 I 07 I 2022 01-01-22 31-12-22 111 2.402,60 2't Vo 416,98

Electrabel / Engie raamcontract I 311121202'l tot3110712022 01-01-22 31-12-22 149 70,15 21 To 12,17

Electrabel / Engie raamcontact I 3111212021 toÍ3110712022 01-01-22 31-'t2-22 167 -70,15 21 Yo -12,'t7

Electrabel / Engie raamco ntr act I 0 1 I OBI 2022 tot 31 I 1 0 I 2022 01-01-22 31-12-22 176 2.402,60 6 Yo 136,00

Electrabel / Engie raamcont act I O1 I 1 1 I 2022 lol 31 I 01 I 2023 o1-o1-22 31-12-22 210 2.402,60 6 % 136,00

Electrabel / Engie raamconfact/Afrekening3111212121 1ot3111212022 O1-O1-22 31-'12-22 211 7.327,61 21% 1.271,73

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
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Subtotaal 14.535,41 1.960,7í

Totaal te verdelen som Ví 6 í4.535,41 í.960,71

Privatieve kosten

61 03 SANITAIR EN VERWARMING

610380 METERS ËN METEROPNAME ïeri cdt+ í:,li:!-i;i;: Sii.ikilr 3ed:'eE 8ï;i, 3ïi'ï-i*eiJr

lsta / morne-in/out administratiekosten app 0024 03-03-22 04-03-22 41 60,00 21 Yo 10,41

Subtotaal 60,00 '10,41

610390 ANDERE ?*:'!*iie í*i:ii:i.:r' Silikry' ?,eër+; SïïV S?;'i-'ieclr

Backhoven CV & Sanitair / gesprongen ontluchter 27-12-22 28-12-22 254 424,00 6 % 24,00

Subtotaal 424,00 24,00

Subtotaal 240,00

Subtotaal -753,85

Subtotaal 75,00

61 65 KOST EN EIGENDOM SOVERDRACHT

616500 ATTESTENARTIKEL 577-11 BURGERLIJK
WETBOEK

Periorie factuur Stul(nr Berlrag BïvV &ï;\'-3edr

61 09 DIVERSEN

610911 HUURINKOMSTEN
STAAN PLAATS/PARKI NG/GARAG E

? e t t ii d* ! ;l <: it t :. : r $iiii.í!r Sedrag Aï# *-ïvV-lierir

Huur fietsenstalling I huur 2022 30]t2-22 31-',12-22 258 240,O0

6't40 VERZEKERINGEN

614700 SCHADES ?+r:i:de ï*t:z-t:t:r Sit:i*r' ileilraË 3ïiV *ïi\i-3edt

Schadedossiers / fussenkomst schade 480.172.015 30-12-22 31-12-22 240 -753,85

6í 60 ADM INISTRAT IEKOSTEN SYNDICUS

616030 ANDERE Pi:riode íecti;L:i Si*rnr SedraE *ï';V 3ïÁ-*eijr

Fidimco Beheer / aanpassen GDPR Harzé 04-03-22 05-03-22 36 18,75

Fidimco Beheer / aanpassen GDPR Dehnye-Yang 04-03-22 05-03-22 37 18,75

Fidimco Beheer / aanpassen GDPR Lintermans 13-M-22 14-04-22 70 18,75

Fidimco Beheer / aanpassen GDPR Maxim Viorel 10-05-22 11-05-22 83 18,75

6í 63 PROCEDUREKOSTEN

6,16302 OPSTART/OPVOLGING JURIDISCH DOSSIER
DOOR JURIMMO

P*riode iaci*i:i tliuknr iledra$ Êï'Á Bïll-3eijr

Jurimmo - Juridische dossiers / Kosten jur.proc. ran Delwye - Yang 04-11-22 04-'l'l-22 180 395,00

Jurimmo - Juridische dossiers / Kosten jur.proc. rnan Harzé - Decorte
Sara

04-11-22 04-11-22 181 395,00

Jurimmo - Juridische dossiers / Kosten jur.proc. ran Viorel - MaÍm
Anca

o4Jt1-22 M41-22 182 395,00

032306884
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Fidimco Beheer / inlichtingen 38 250,0001-01-22 3't-12-22 17

Fidimco Beheer / kostenrnerdeling Soydemir - Soydemir / Anton 08-03-22 09-03-22 43 90,00

15-03-22 16-03-22 44Fidimco Beheer / inlichtingen 4C 150,00

Fidimco Beheer / inlichtingen 58 '15-04-22 16-04-22 67 250,00

Fidimco Beheer / inlichtingen 3D 01-01-22 31-12-22 76 250,00

Fidimco Beheer / kostenr,erdeling Smets / Boyeleba 90,0020-05-22 21-05-22 85

Administratie - rrerkopen / Verkoopsdossier - 2C - Studio Reset 370,0009-08-22 10-08-22 119

Administratie - rerkopen / Verkoopsdossier - 1A - Asanoski Seuhan en
Asanoska Almeida.

370,0029-08-22 30-08-22 163

Administratie - \êrkopên / Verkoopsdossier - 3D - Harzé - Decorte
Sara 370,0005-10-22 06-10-22 172

Administratie - \,erkopen / Verkoopsdossier - 'lD - Dhr en Mew Gopal -
Nepal

370,0006-10-22 07-10-22 174

Fidimco Beheer / inlichtingen 58 01-01-22 s1-12-22 7 't50,00

Subtotaal 2.710,00

Subtotaal 1.918,75

6í 66 DIVERSE KOSTEN BEHEER

616630 OVERIGE KOSTEN BEHEER ?*t:a,* ie:it;t.:: Sli.:ii*r 3*rir"r,t1i ?'ír# fi'!:#-3ecr

Fidimco Beheer / opr,olgen achterstal Dehoye 01-o'l-22 31-12-22 20 131,25

FÍdimco Beheer / oprolgen achterstial Harzé 01-01-22 31-12-22 21 37,50

Fidimco Beheer / oplolgen achterstal Batbaatar 14-02-22 't5-02-22 25 350,00

Fidimco Beheer / oprolgen achterstral Delroye 14-02-22 't5-02-22 26 56,25

Fidimco Beheer / opwlgen achterstal Harzé 01-01-22 31-12-22 27 37,50

Fidimco Beheer / oprolgen achterstal MaÍm 14-02-22 15-02-22 28 350,00

Fidimco Beheer / opr,olgen achterstal MaÍm 22-03-22 23-03-22 48 37,50

Fidimco Beheer / op\olgen achterstal Harzé-Decorte 22-03-22 23-03-22 49 56,25

Fidimco Beheer / op\olgen achterstal Dehoye 22-03-22 23-03-22 50 56,25

Fidimco Beheer / op\olgen achterstal babaatar 22-03-22 23-03-22 51 37,50

Fidimco Beheer / opvolgen achterstial Batbaatar 19-04-22 20-04-22 126 56,25

Fidimco Beheer / oprolgen achterstal Dehoye 19-04-22 20-04-22 127 93,75

Fidimco Beheer / oprolgen achtersbl Harzé '19-04-22 20-04-22 128 75,00

Fidimco Beheer / oprolgen achterstal Maxim 19-04-22 20-04-22 ',t29 56,25

Fidimco Beheer / oprolgen achterstial Dehoye 01-06-22 02-06-22 133 56,25

Fidimco Beheer / op\,olgen achterstial Harzé 01-06-22 02-06-22 134 75,00

Fidimco Beheer / op\Dlgen achterstal MaÍm 01-06-22 02-06-22 135 112,50

Fidimco Beheer / oprolgen achterstial Dehoye 17-06-22 ',t8-06-22 137 75,00

Fidimco Beheer / op\olgen achterstal Harzé 17-06-22 18-06-22 138 75,00

Fidimco Beheer / opr,olgen achterstal MaÍm 17-06-22 18-06-22 139 93,75

6,16640 RAPPELKOSTEN Peiro<ie ii,lciuui $ir:knr *edrag Aïjli 3i'ii'\j -BÈdí

Administratie - Rappels / Kosten rerbonden aan maning (6761) van
12 10 2022

12:t0-22 12-10-22 241 200,00

Adminislratie - Rappels / Kosten rnerbonden aan maning (6883) van
24 11 2022

24-11-22 24-11-22 242 256,00

0323068&t
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Subtotaal 456,00

Subtotaal -717,02

6900 OVERTE DRAGEN MIDDELEN

691OOO WERKKAPITAAL ileriacie íactulir -stiri<nr Bei,irag 3T!'.Y 3ï',,41-*eijr

Werkkapitaal / Teruggaw urcrkkapitaal nav wrkoop 38 14-02-22 '15-02-22 121 -145,00

Werkkapitaal / opwaging werkkapitaal nav aankoop 38 't4-02-22 15-02-22 220 145,00

Werkkapitaal / Teruggave werkkapitaal nav verkoop 58 13-04-22 14-04-22 123 -145,00

Werkkapitraal / opwaging rverkkapitaal nav aankoop 58 13-04-22 14-04-22 222 145,00

Werkkapitaal / Teruggaw ltierkkapitaal nav verkoop 4C 14-06-22 15-06-22 122 -100,00

Werkkapitraal / opwaging lverkkapitiaal nav aankoop 4C 14-06-22 15-06-22 221 100,00

Werkkapitaal / Teruggaw werkkapitaal nav verkoop 2C 01-01-22 31-12-22 165 -717,02

Totaalte verdelen som 5.597,88 34,41

Totaalafrekening 182.643,93 19.988,

Bedrag Excl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag lncl. (EUR)

26.247,06 26.247,06

57.715,21 6To 3.462,93 61.178,14

78.693,13 2'l Vo 16.525,60 95.218,73

162.655,40 19.988,53 Totaal

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
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Helmstraat í Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
Tel.: 032306884
BIV:202.424

Helmstraat 1

2140 Borgerhout (Antwerpen)
KBO: 0.850.422.8,53
Bank: BE68 7340 6198 5534
BIC: KREDBEBB

BALANS
Afrekeni ng 0 1 I 0 1 I 2022-31 I 1 21 2022

Periode 0110112022 - 3111212022

OpgemaaK: 1rrcart2023 Afdrukdat. : 0 I 103 I 2023

Omschrijving Debet Credit

400000 Eigenaars 12.577,81

400000* Kosten incl BTW 182.643,94

400000** Opgewaagde proVsies I 11 .668,45

4í0000 Resenekapitaal q uotiteit 24.240,00

4í0001 Reservekapitaal appartementen 37.200,00

4't 0100 Werkkapitaal 35.850,94

440000 Lereranciers 62.604,72

440900 Voorraad Badges 45,40

49't000 Huur ran conciergetrr,oning 5.000,00

499000 Nog te betalen Van Den Broeck 663,76

499001 Betaling in 2023 wor 2022 2.388,81

499006 Huunlrraarborg 500,00

499999 Balanswrschil 144,44

550001 Spaarrekening KBC 40.839,77

551000 Zchtrekening ING 778.00

551001 Zchtrekening KBC 38.598,58

217.872,31 277.872,31

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 20í
2018 Antvverpen 1



MECHELSESTEENWEG 34 - BUS 201
201B ANTWERPEN
TEL, 03 23068 84
E-MAIL immo-syndicus: info@jurimmo.be
www.jurimmo.beB.V

VERZEKERINGEN
IMMOBILIËN
]URIDISCH ADVIES

Antwerpen , t3 maart 2024

Geachte mede-eigenaar, Beste Dhr Batbaatar Solongo

BetreÍt : AÍreken in g 01 lO1 12023-31 I 1212023
Gebouw : Helmstraat 1 - Helmstraat 1 te 2140 Borgerhout (Antwerpen)
Ondernemingsnummer : 0850.422.853
Verzendwijze : VIA EMAIL

ln bijlage vindt u de details van uw aÍrekening.

Opgelet : De aÍrekening houdt enkel rekening
met uw betalingen die binnen deze aÍrekeningsperiode zijn uitgevoerd.

Gelieve bij betaling de voorgedrukte gestructureerde mededeling te vermelden
O4712017100668 . Op die manier kunnen we uw betaling vlot verwerken.

Totaal:
Gestructureerde mededeling
Begunstigde:
Bankrekeningnummer (IBAN)
BIC:

4.415,79 EURO
o47t2017tOO668
Helmstraat 1

BE68 7340 6198 5s34
KREDBEBB

Gelieve dit bedrag uiterlijk op 28-03-2024 over te schrijven.
OPGEPAST: De QR code werkt enkel met uw bankapp en niet met payconic.

Met vriendelijke groeten,

Ann Wauters
Dienst Boekhouding
Rechtstreekse lijn : 03/302.31.38
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Helm 1

Helmstraat 1

21 40 Borgerhout (Antwerpen)
KBO: 0850.422.853

Syndicus

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
Tel.: 032306884

lndividuele afrekening
Afrekeni ng O 1 I O I I 2023-31 I 1 21 2023

Periode 0110112023 - 3111212023

Opgemaakt: 13 maarL 2024 Afdrukdatum: I 3 I 03 I 2024

Onkosten In de gemene delen

7C (365/365) Quotiteiten:20

61OO BRÁNDBEVEILIGING

61OOOO - ONDERHOUDSCONTMCTEN

61OO1O - BMNDBLUSTOESTELLEN

459,01 x(20/1000)

414,01 x(20/1000)

873,02

9,18

8,28

17,46BRANDBEVEILIGING

6101 LIFTEN

6í01OO - KEURING LIFÏEN

610110 - ONDERHOUDSCONTMCT LIFTEN

610120 - HERSTELLINGEN LIFT NIET CONTMCTUEEL

61O.I20 - HERSTELLINGEN LIFT NIET CONTMCTUEEL

568,70 x (20/877)

'1.305,01 x(201877)

2.006,77 x (2011000)

368,87 x(20/877)

4.249,35

12,97

29,76

40,14

8,41

9',1,28LIFTEN

6í02 ELEKÏRISCHEINSTALLATIES

610290 - ANDERE 3e4,82 x(201877)

3Í,/.,82

8,78

8,78ELEKTRISCHE INSTALLATIES

6103 SAI,IÍTAIR EN VERWARMING

610312- DOMPELPOMP

610321 - HERSTELLINGEN STOOKINSTALLATIE

610360 - LEKDETEKTIE

610371 - ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN
BEERPUTTEIVDOORSPUITEN

61 0371 - ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN
BE ERPUTTET\UDOORSPUI ÏEN

610380 - METERS EN METEROPMME

610384 - CV - BEREKENING VERWARMING

610390 - ANDERE

8.330,20 x(2011000)

1.432,06 x(201911)

447,70 x(20l1000)

3.672,26 x (20/1000)

'166,61

31,43

8,95

73,44

797,'18 x ('tl50) 15,94

SANITAR EN VERWARMING

1.533,68 x(5/155)

375,00 x(20/911)

984,75 x(201867\

17.572,83

49,47

8,23

22,72

376,79

6í04 SCHRUNWERKEN

610420 - ONDERHOUD / HERSTELLING SCHRIJNWEM

SCHRIJNWERKEN

1.071,25 x(201877)

1.07'1,25

24,43

24,43

6105 SCHOONMAAKENHUISVULVERWERKING

610500 - SCHOONMAAK GEBOIJW VOLGENS CONTMCT

610501 - SCHOONMAAK MMEN

610502 - AFVALSTICKERS

SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

13JU,42 x(201877)

4.775,70 x (201819)

1.925,20 x(2o1877)

19.885,32

300,66

116,64

43,90

461,20

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenurcg 34 bus 201
2018 Antweroen



6107 ONDERHOUD BOUWWERKEN

610789 - EPC í.089,00 x(20/í000)

1.089,00ONDERHOUD BOUWWERKEN

21,78

21,79

98,70 x (2018771

98,70
t

2,25

2,25

6109 DIVERSEN

61090í - DIVERSEN

612000 - WATER - HELMSTRAAT ,I 11.801,25 x(201877)

WATER 11.801,25

269,11

269,í1

6120 WATER

6121 ELEKTRICITEIT

612100 - ELEKTRICITEIT í5% ALGEMENE DELEN

612110 - ELEKTRICITEIT 65% LIFTEN

612120 - ELEKTRICITEIT 20% VERWARMING

713,79 x(201877)

2.924,97 x(201877)

899,99 x (907166922)

4.538,75

16,26

66,70

12,19

95,15ELEKTRICITEIT

6122 GAS

612220. GAS 80% METERSTANDEN

612221 - CIAS 20% QUOTITEITEN

612230. GAS 80% OUDE ISTAMETERSTANDEN2023

'I 9. 1 1 1,66 x (9O7 166922)

5.646,64 x(201911)

3.474,90 x (981 7/706175)

GAS 28.233,20

259,02

123,96

48,31

431,29

ERELONEN

6130 ERELONEN

613OOO - ERELONEN SYNDICI 9.767,72 x(1/31)

s.767,72

315,09

3í5,09

5í40 VERZEKERINGEN

614000 - BMNDVEWEKERING

61 42OO - ARBEIDSONGEVALLENVERZE KERI NG

6í4600 - RECHTSBIJSTAND

614601 - RECHTSBIJSTAND ARAG RVM

614700 - SCHADES

4.957,28

158,26

975,00

227,64

-423,50

5.894,68

x (20/1000)

x (20l1000)

x (20/1 000)

x (20/1000)

x (2011000)

99,1 5

3,17

í9,50

4,55

-8,47

íí7,90VERZEKERINGEN

6160 ADMINISTRIITIEKOSTENSYNDICUS

6,16030 - ANDERE

ADMINISTRATIEKOSTEN SYNDICUS

98,00 x (201877)

348,00

7,93

7,93

6161 KOSTEN VERGADERINGEN

616100 - GEBRUIK VERGADERZALEN

KOSTEN VERGADERINGEN

25,00 x (2011000)

25,00

0,50

0,50

6163 PROCEDUREKOSTEN

61 6300 - PROCEDUREKOSTEN INNING ACHÏERSTALLEN
MEDE-EIGEMAR

-U1,76 x(2011000) -6,84

-6,84PROCEDUREKOSTEN .341,76

6í66 DIVERSE KOSTEN BEHEER

61 6600 - INFORMATI EVERSTREKKING OP HET INTERNET

616630 - OVERIGE KOSTEN BEHEER

DIVERSE KOSTEN BEHEER

904,55 x(1/31)

42,37 x(2011A00)

946,92

29,18

0,85

30,03

6500 FINANCIËLE KOSTEN

650000 - BANKKOSTEN

FINAI{CIËLE KOSTEN

316,34 x(20/1000)

316,34

6,32

6,32

Totaal kavels lnclusief 197.36 EUR BTW7C 2.270,45

TOTAAL Onkosten in de gemeenschappelijke delen

032306884

2.270,45

Jurimmo BV
Mechelsesteenueg 34 bus 201
20'18 Antweroen .,



Onkosten in de private delen.

7C

6í63 PROCEDUREKOSTEN

61 63.3 OPSTART/OPVOLGI NG J URI D ISCH DOSSI ER DOOR
JURIMMO; Jurimmo - Juridische dossiers, Kosten jur.proc. van
Batbaatar Solongo

450,00

PROCEDUREKOSTEN 450,00

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

6166.5 RAPPELKOSTEN; Adminisfatie - Rappels , Kosten
verbonden aan maning (722'l) wn 06_04_2023

25,00

6166.5 MPPELKOSïEN; Adminisbatie - Rappels , Kosten
verbonden aan maning (7254) wn 21 04_2023

60,00

DIVERSE KOSTEN BEHEER 85,00

Totaal kavels 7C ff15,00

TOTAAL Onkosten in de private delen

Totaal kosten

535,00

2.805,45

Bedrag Excl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag lncl. (EUR)

950,03 950,03

1.004,51 6% 60,27 1.064,78

653,42 2'l Yo 137,22 790,64

2.607,96 197,49 Totaal

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteen,eg 34 bus 201
2018 Antweroen 2



Heropeningsaldo - opvraging reservefonds / werkingsfonds - uw betalingen

UW SALDO

Te betalen aan:

Helmstraat 1

Bank: BE68 7340 6198 5534
BIC: KREDBEBB
Te betalen voor: 28-03-2024
Gestruct.Me ded.: 047 1201 7/00668

1.610,34

Totalen voor deze afrekenperiode

Uw kostenaandeel in deze afrekening

Uw saldo 311'122023

TOTAAL DOOR U TE BETALEN

2.805,45

1 .610,34

4.415,79

Datum Omschrfivlng Bedrag

Opvragingen reserveÍonds / werkingsÍonds

04t01t2023

0410412023

0510712023

0211012023

Dirrers/Factuur

Divers/Factuur

Divers/Factuur

Dirers/Factuur

Batbaatar Solongo Reservefonds 01+02+031202q proMsie nr. 24

Batbaatiar Solongo Reservefonds 04+05+06/2023, Provisie nr. 3b

Batbaatar Solongo Resenrefonds 07+Og+9912923, ProMsie nr. 36

Batbaatiar Solongo 511 Reservefonds 10+11+1212023, provisie nr. 37

120,00

120,00

120,00

120,00

Subtotaal 480,00

Saldo voorgaande afrekening

0110112023 Dirers/Factuur Heropening boekjaar. Saldo 01-2022 12-2022 Batbaatar Solongo,
Heropening boekjaar 01-2023'12-2023

1 .130,34

Aandeelin het kapitaal

Kavel/Kapitaal Rekening Aandeel Kapitaal

7C I 4'IO1OO - WEMKAPITAAL 717,02 35.850,94

7C I 41OOOO - RESERVEKAPITAAL QUOTBASISAKÏE 1.189,60 59.480,00

7 C I 41 OOO1 - RESERVEKAPITML APPARTEMENTEN 1.200,00 37.200,00

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antureroen
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Helmstraat { Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
Tel.: 032306884
BIV:202.424

Helmstraat 1

2140 Borgerhout (Antwerpen)
KBO: 0850.422.853
Bank: BE68 7340 6198 5534 BIC: KREDBEBB

Afreken i n g 01 101 12023-31 11212023

Periode 0110112023 - 3111212023

Opgemaakt: 13 maaft2024 Lijst van de kostenstukken Afdrukdat.: 1310312024

VERDEELSLEUTEL VOl í.000 Quotiteiten basisakte

61 00 BRANDBEVEILIGING

61OOOO ONDERHOUDSCONTRACTEN Pt:íiL1íie íti.riiiiii Sii;<:':r *edr.i,a B'f,i.tl 8"it,l-ï-.rec.

DVE Service blba / onderhoud brandwiligheid - brandblussers 01-01-23 31-12-23 2s6 141,57 21% 24,57

DVE Service bvba / onderhoud brandvailigheid -
noodwrli chti ng+branddetectoren

01-01-23 31-12-23 296 95,40 6 Yo 5,40

DVE Service blba / r'enangen brandblussers 13-07-23 14-07-23 315 222,04 21 % 38,54

61OO1O BRANDBLUSTOESTELLEN ?erii-:d:: iaciuur' Sliuknr *eci.ai! S-i"-'\ ri'f W-lleir

Sicli lW / huur brandblussers 01/10/2023-3010912024 15-08-23 í6-08-23 327 4',t4,01 21 Yo 71,85

Subtotaal 459,01

Subtotaal 414,01

Subtotaal 2.006,77

68,51

71,85

113,60

61 01 LIFTEN

610120 HERSTELLINGEN LIFT NIET CONTRACTUEEL P.:r'lciie i:lcí.ui.,ir $ii,iknr *'ëlJfaii- 3l;ll Firil,i-Sre.Jr

De Lift / Leegpompen water uit liÍtput 08-02-23 09-02-23 247 498,20 6% 28,20

De Lift / \'enriangen 2 relais in sfuurkast 15-02-23 16-02-23 251 528,86 6 0/o 29,54

De Lift / hulp bij leegpompen put 23-02-23 24-02-23 256 90,10 6Yo 5,10

De Lift / Waterorerlast 17-03-23 18-03-23 269 250,43 6 % 14,18

De LiÍt / interventie \ivegens wateroverlast 23-03-23 24-03-23 316 114,48 6 Yo 6,48

De Lift / interrrentie door wateroverlast 23-03-23 24-03-23 281 310,05 6 Vo 17,55

De Lift / waterorerlast 03-04-23 M-04-23 285 95,40 6 0/o 5,40

De Lift / helpen bij leegpompen put 13-04-23 14-04-23 291 119,25 6 Vo 6,75

61 03 SANITAIR EN VERWARMING

610312 DOMPELPOMP Paricde í*cal.;r:r Sit:irnr Sedr;:g gTi\'J *ïvil-liedt

Backhown CV & Sanitair / plaatsing dompelpompen + leegpompen
liÍtschacht

30-03-23 31-03-23 322 2.175,12 6 % 123,12

Fabio Management (nvt) / nieuwe dompelpomp 30-0s-23 31-05-23 317 943,40 6 o/o 53'40

Backhoven CV & Sanitair / dompelpomp 30-05-23 31-05-23 324 943,40 6 % 53,40

CVL-net / huur pomp + plaatsing nieuwe pomp 14-09-23 15-09-23 341 4.268,28 21% 740,78

032306884

Subtotaal 8.330,20

I

970,70

Jurimmo BV
Mechelsesteenvteg 34 bus 201
2018 Antwerpen



Pericde faclliL:i Sii.:k;i;'610360 LEKDETEKTIE Sedrac ii'|..Àr 3"ïvV-ileiir

Nelek - Lekdetectie / lekdetektie kelder/liÍt 30-03-23 31-03-23 282 447,70 21 % 77,70

610371 ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN
BEERPUTTEN/DOORSPUITEN

'iiili i:ric íecii";i-::' *tuk;i;' nilirac 8'l-* Bï./ri-f,i':dr

Lierse ruimingsvrerken / Ruimen kelder 10/03/2023 10-03-23 11-03-23 265 338,80 21 0/o 58,80

Lierse ruimings\i\erken / Ruimen kelder 15i03/2023 í5-03-23 16-03-23 270 181,50 21 To 31,50

Lierse ruimingsrirerken / Ruimen kelder 1710312023 17-03-23 18-03-23 273 278,30 21% 48,30

Backhown CV & Sanitair / leegpompen liftschacht 0í-0'f -23 31-12-23 321 418,70 6 0/o 23,70

Backhoven CV & Sanitrair / ontstopping - wegpompen water kelder 13-03-23 14-03-23 280 1.001,70 6% 56,70

Backhoven CV & Sanitair / interuentie kelder leegpompen 08-06-23 09-06-23 323 752,60 6 % 42,60

Backhoven CV & Sanitair / interwntie geur o\ erlast terugslagklep kelder 30-08-23 3í-08-23 332 700,66 6To 39,66

Subtotaal 447,70

Subtotaal 3.672,26

Subtotaal 1.089,00

Subtotaal 4.957,28

Subtotaal 158,26

Subtotaal 97s,00

Subtotaal 227,64

Subtotaal -423,50

77,70

301,26

189,00

6107 ONDERHOUD BOUWVT'ERKE N

610789 EPC P+Í:odÊ f:ii::iiiií $ii;<i-:r Ílerir aq i$ï.it il r.tu -dcLir

Vastgoedeperts BV / EPC gemeenschappelijke delen 29-06-23 30-06-23 310 1.089,00 21 0/o 189,00

6140 VERZEKERINGEN

614OOO BRANDVERZEKERING Pe;'i*eJ+ f"rr::i;lil Si,r-;iir':;' BEiíae *"*tj "i\Tit! -?e*t

01-01-23 31-12-23 253ViÍum / 01 lO1 12023-31 I 1212023 4.957,28

61 42OO ARBE IDSONGEVALLENVERZEKERI NG ?eíioiie i::!ciuii. $it.iirrrr 3e'Jrz'; 3"í1# *ïrrv-Êle*r

ViVum / O'l 101 12023-31 I 1212023 158,2601-01-23 31-12-23 223

614600 RECHTSBIJSÏAND i-'+r"i :ri e i.l r: ii; i ; r Slirk:-:r- ileí:íiiJ Bï\ni itïÍl-*ccí
Euromex NV l'l 4lO7 I 2023-1 4l 07 I 2024 975,0014-07-23 14-07-24 306

614601 RECHTSBIJSTANDARAG RVM li?:-iccií: iê.i:i:i.it Si*knr 3e4ra2 3'lvÍ 3ï,t-i3i:rJ;"

10-03-23 10-04-24 298ARAG SE I 10t03t2023-10t03t2024 227,64

614700 SCHADES Pi:r"iode íai:Í*i.:i $ir..,(rr Scrjri:l; :ll';'J ;jïi,'- flt:ri-

Schadedossiers / tussenkomst wrzekering lekdetektie Nelek 30-03-23 31-03-23 407 -423,50

6'16't KOSTEN VERGADERINGEN

616,100 GEBRUIK VERGADERZALEN Per!cde f*iclu,.:r -Sii:iit':r 3e<Jrag 3TW $ïiï-3edr.

23-03-23 24-03-23 290De Shelter lzaalAY 2310312023 25,00

032306884

Subtotaal 25,00

Jurimmo BV
Mechelsesteenvr,eg 34 bus 20í
2018 Antwerpen

2



6í 63 PROCEDUREKOSTEN

6,1 6300 PROCEDUREKOSTEN INNING
ACHTERSTALLEN MEDE-EI GENAAR

?*r!i:rie íactrr:r Sii..rkrr Sed:'ai; *'lï '* rW'H+;Jr

Adrocatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME / Maxim 01-03-23 02-03-23 274 738,10 21 o/o 128,10

Adwcatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME / Maxim -
RPV intresten

0í-03-23 02-03-23 275 -'t.009,00

Adrccatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME /
Harze-decorte

01-01-23 30-03-23 277 1.739,98 21 % 301,98

Adwcatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME /
Harzé-Decorte - RPV intresten

01-01-23 31-03-23 278 -3.484,27

Adwcatenkantoor Meuwissen / juridische procedure VME /
Delwye-Yang

01-01-23 31-03-23 276 8't6,75 21% 141,75

Adr,oxAdrocaten / Dossier 23.14653 VME Helmstraat I / Decorte 20-10-23 21-10-23 337 302,50 21 % 52,50

Equalis bvba / juridische procedure VME / Bahaatar 20-12-23 21-12-23 354 251,68

AdroxAdrocaten / Dossier 23.14653 VME Helmstraat 1 / Decorte 30-12-23 31-12-23 361 302,50 21 Yo 52,50

61 66 DIVERSE KOSTEN BEHEER

6.16630 OVERIGE KOSTEN BEHEER Pí:r'i.lril,; facii.Jui Sil.:kr;" *i,:iir:.:íJ'*1"'j'i STW-iledi

Signomatic.be - Bordenmax / naambord 11-01-23 12-O'l-23 204 42,37 21 o/o 7,35

Subtotaal -341,76

Subtotaal 42,37

Subtotaal 316,34

676,83

7,35

6500 FINANCIËLE KOSTEN

650000 BANKKOSTEN Per!cdc Íilctui.:l S:.i.:(tr *el*ili; L3ï# B]-:;tl-3edr

ING bank Belgié lW / Bankkosten 01-01-23 3',1-12-23 228 0,15

ING bank Belgiê lW / Bankkosten 01-01-23 31-12-23 229 0,69

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-23 31,12-23 230 0,15

ING bank België lW / Bankkosten 0í-01-23 31-12-23 231 0,83

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-23 3',1-12-23 259 0,83

ING bank België lW / Bankkosten 01-01-23 31-12-23 260 0,69

KBC bank mebopool / Bankkosten per 3111212023 01-01-23 31-12-23 355 39,00

KBC bank metropool / Bankkosten per 311'1212023 o1-o1-23 31-12-23 s56 250,00

KBC bank metropool / Bankkosten per 3111212023 o1-o1-23 31J12-23 357 24,00

Totaalte verdelen som V0í 22.355,58 2.476,80

VERDEELSLEUTEL VO5 31 Beheer

61 30 ERELONEN

613OOO ERELONEN SYNDICI Periode íaci,"tr"ii Siuknr Betirri: tlti B'fiJ-ÊeC:

lurimmo - Erelonen / januari 2023 - december 2023 01-01-23 3'l-12-23 307 9.767,72

032306884

Subtotaal 9.767,72

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

Jurimmo BV
Mechelsesteenvreg 34 bus 201
20í8 Antwerpen 3



616600 INFORMATIEVERSTREKKING OP HET
INTERNET

iLêíiilíie íei:ti.íL:r Siirknr Serli ..r; i:\ r'il 3n;.i.gr:i.1r

Cloud Computer Company / Gefactureerde periode : 03/03/2023 tot 01_01_23 31_j2_23 248
02t03t2024

901,40 21% 156,44

Cloud Computer Company / uw totaal roor MAART : 26 SMS'en 01-01-23 31-12-23 294 3,15 21 0/o 0,55

Subtotaal 904,55 156,99

Totaalte verdelen som V05 10.672,27 156,99

VERDEELSLEUTEL VO7 867 Kosten exclGLVL

6"t 03 SANITAIR EN VERWARMING

610390 ANDERE Pe!"iod* íi:í:iu{.:r" $ir iiiiir lleii:";x; nV!.J *ï#'**rjr
RechLettingen / renanging hydrofoorpomp 01-01-23 02-01-23 402 984,75 6 % 55,74

Subtotaal 984,75 55,74

Totaalte verdelen som V07 984,75 55,74

VERDEELSLEUTEL VO8 66.922 CV 80% meterstanden 2023

Subtotaal 899,99 106,77

Subtotaal 19.11'1,66 í .081,79

6121 ELEKTRICITEIT

612120 ELEKTR'CITEIT 20% VERWARMING Per': i:ri* í.:r: íi.:r.ir" Slr.:igr iiecía$ {i"'i\i! Êïrl\''P,<rrjr

Electrabel / Engie raamcontract I 0111112022 ïo13110112023 01-01-23 31-12-23 267 214,80 21 0/o 37,28

Elecbabel / Engie raamcontract I 01lO2l2O23 lot3010412}23 01-01-23 31-12-23 288 262,60 21 % 45,58

Electrabel / Engie raamcontract I 0110712023 tot31lO712023 01-01-23 31-12-23 312 102,00 6% 5,77

Electrabel / Engie raamcontract I 01lOBl2023 tol31l'1012023 01-01-23 31-'t2-23 336 102,00 6Yo 5,77

Elecfabel / Engie raamcontact /Afrekening 2111212022ïot
03t01t2024

01-01-23 31-12-23 411 218,59 6 Yo 12,37

6122 GAS

il222A GAS 80% METERSTANDEN Peri ld<,. lii,; ii.;i; r $ii:i<rr Ë]ecir..i!j ïïil 3ï,ril-31,i,

Electrabel / Engie raamcontract I 01lO2l2O23lol3110412023 01-0í-23 31}t2-23 287 15.804,11 6 % 894,57

Electrabel / Engie raamcontract I 01 lO7 12023 lot 31 107 12023 01-01-23 31-12-23 3'1s 12.184,61 6 % 689,69

Electrabel / Engie raamcontract I 01lOBl2O23 lol31l10l2}23 01-01-23 31-12-23 338 10.153,83 6 To 574,75

Electrabel / Engie raamcontract / afrekening 2111212022-0310112024 01-01-23 31-12-23 389 -19.030,89 6 o/o -1.077,22

Totaalte verdelen som V08 20.011,65 I .188,56

VERDEELSLEUTEL VíO í55 CV aantal meters

6í 03 SANITAIR EN VERWARMING

6,10380 METERS EN METEROPNAME Per!i:de i:lr:ii:i:r $iukrr;' Be<iri:q *T,,'V 3ï;V-BeiJ;"

SPM Technologies lW i huur meters 3110112023-3010112024 01-01-23 31-12-23 286 1.288,65 21 Yo 223,65

SPM Technologies NV / huur meters 31lO'll2O23-3O1O112024 01-01-23 31-12-23 292 245,03 21% 42,53

032306884

Subtotaal 1.533,68
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266,18
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Totaal te verdelen som Ví 0 í.533,68 266,18

VERDEELSLEUTEL V12 819 Ramen

Subtotaal 4.775,70 828,84

61 05 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERVUERKING

610501 SCHOONMAAK RAMEN i) eí; odi-. íiiic tu i".i ;" Sï,.ij,..:r ï:lt::,ir;:i,.| Sï# *ï#-3t"rrit

Atalian Global Services I 0112023 ramen 30-01-23 31-0í-23 249 790,26 21 o/o 137,15

Atalian Global SerMces I 0312023 ramen 01-03-23 31-03-23 284 790,26 21 To 137,15

Atalian Global Services I 0512023 ramen 0í-05-23 31-05-23 304 790,26 21 % 137,15

Atalian Global SerVces I O7l2O23 ramen 01-07-23 31-07-23 326 80'1,64 21% 139,í3

Atalian Global SerVces I 0912023 ramen 29-09-23 30-09-23 346 801,64 21 Yo 139,13

Atalian Global Services I 1212023 ramen 30-12-23 31-12-23 368 801,64 21 Yo 139,13

Totaalte verdelen som V12 4.775,70 828,84

VERDEELSLEUTEL V13 Verdeling Water Helmstraat 3

6124 WAf,ER

612010 WATER - HELMSTRAAï 3 ?> e r t c *,e i := i : i-i.:,...: r :iiii:ir:;" 'Beilr:.i; i}Ttli Í37\.?v -3ettr

Verrekening Water / aanrekening water Helmstraat 3 01-01-23 31-12-23 391 7.372,64 6 Vo 417,32

Subtotaal 7.372,64 417,32

1

Totaal te verdelen som V13 7.372,64 417,32

VERDEELSLEUTEL Ví5 877 Kosten exclGLVL met conciergewoning

Subtotaal 568,70 98,70

Subtotaal í.305,01 73,87

Subtotaal 368,87 20,88

61 0í LIFTEN

61O1OO KEURING LIFTEN Peri+*e iacl*rr Sii;kni Secirag ljfï1\l $-i1{l-$sij1

ATK / risico analyse 1310212023 13-02-23 14-02-23 262 308,55 21 Yo 53,55

ATK / Wettelijke technische controles o1-o7-23 30-06-24 309 260,15 21% 45,15

610110 ONDERHOUDSCONTRACT LIFTEN leiiccie ii:i:ii:i;r Srr-iki::" *edrai: Bïw 514Á-Bedt

De Lift / onderhoudsconlracl2023 o1-o1-23 31-',12-23 203 1.305,01 6 % 73,87

6,10120 HERSTELLINGEN LIFT NIET CONTRACTUEEL Periode íar:tL:L:;' Sii,:kr:í 3edra6 Sï;V Bï;V-3ccr

De Lift / opmerkingen keuringsrerslag 09-01-23 10-01-23 252 293,34 6 Vo 16,60

De Lift / herstelling 26-10-23 27-10-23 370 75,53 6lo 4,28

6102 ELEKTRISCHE INSTALLATIES

610290 ANDERE Feliode iaciuur SiuKírí Berirag Bï;\ BïSr'-Bedr

P.S.C Electro / Plaatsing stopcontact vierde wrdieping 't8-o'l-23 19-01-23 266 384,82 6 Vo 21,78

032306884

Subtotaal 384,82

5

21,78

Jurimmo BV
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6104 SCHRIJNWERKEN

610420 ONDERHOUD / HERSTELLING SCHRIJNWERK PiJÍlildi? íai:i,-:i:i Sii.:k:rr Sedr:ig *ï,41 Bï:V-*edr

Erba / venangen motorslot 05-12-23 06-'t2-23 352 1.071,25 6 0/o 60,64

6'1 05 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

610500 SCHOONMAAKGEBOUWVOLGENS CONTRACT irer':ciii..'íaciui.:r Sii.iki:;" *ít.':tai] *iVr Sï#-3erir

Bronwyn & LanMn Cleaning Services I 0112023 01-01-23 31-01-23 250 1.'156,8í 21% 200,77

Bronuryn & Lanvin Cleaning Services I O2l2O23 01-02-23 28-02-23 263 1.156,81 21% 200,77

Bronwyn & LanVn Cleaning Services I 0312023 0í-03-23 31-03-23 279 1.156,8í 21% 200,77

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I 0412023 o'l-04-23 30-04-23 293 1.156,81 21 Vo 200,77

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services 10512023 0í-05-23 3í-05-23 303 1.156,81 21 % 200,77

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I 0612023 01-06-23 30-06-23 308 459,51 21% 79,75

Bronwyn & LanVn Cleaning Services lO7l2O23 o'l-07-23 31-07-23 319 1.156,8't 21 Vo 200,77

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I O8l2O23 01-08-23 31-08-23 328 1.156,81 21 Vo 200,77

Bronwyn & LanVn Cleaning SerMces I 0912023 01-09-23 30-09-23 335 í.156,81 21% 200,77

Bronwyn & Lanvin Cleaning SerMces I 1012023 01-10-23 3't-10-23 342 1.156,81 21% 200,77

Bronwyn & Lanvín Cleaning Services I 1112023 01-11-23 30-11-23 349 í.156,8í 21 To 200,77

Bronwyn & Lanvin Cleaning Services I 1212023 01-12-23 31-12-23 364 1.í56,81 21 % 200,77

Subtotaal '1.071,25

Subtotaal 13.184,42

Subtotaal '1.925,20

Subtotaal 98,70

60,64

2.288,22

17,',t3

610502 AFVALSTICKERS ?er:::C* !**ït;t:r $lLii\11í Bt'i:rag *-t1# *,|.r1"3*i|

Stadsbestuur Antwerpen / afialstickers 2023 01-01-23 31-12-23 261 1.825,20

Stadsbestuur Ant\,verpen / aÍralstickers 2022 01-01-23 02-01-23 289 í00,00

61 09 DIVERSEN

61O9O,I DIVERSEN FÈr:<:tj.: ï:e<:l-:ir Sii:<r't;" Bedr:r1-: 3:ï'.,1j 3ïÀt-$e.,ji

RVM Helmstraat 1 / kosten batterijen - aÍtrekker 30-12-23 31-12-23 363 98,70 21 To 17,13

6120 WATER

612OOO WATER. HELMSTRAAT 1 Pcr;ode íai:*:L:;' Qr,iznr a+.,ireg Aï',1 ?"ïtt\j-?sedr

Waterlink I 15101 12023 tol 1 4lO2l2O23 0'l-01-23 3',t-12-23 248 1.498,00 6 0/o 84,79

Waterlink I 1510212023 lol 1410312023 01-01-23 31-12-23 264 1.498,00 6 0/o 84,79

Waterlink / crediteren 3.000.211.580 01-01-23 31-12-2s 271 -3.908,82 6 Vo -221,25

Waterli nk / Af rekeni n g 1 21 1 O I 2022- 1 I I 01 I 2023 01-0'l-23 31-12-23 272 3.744,95 6 To 211,98

Waterlink I 1510312023 tot 1410412O23 01-01-23 31-12-23 283 í.498,00 6 % U,79

Waterlink I 1510412023 lot 1 4lOSl2O23 01-01-23 31-12-23 297 1.498,00 6 0/o 84,79

Waterlink I 1510512023 tot 141O612023 01-0'l-23 31-12-23 305 1.498,00 6 Yo 84,79

Waterlink I 1510612023 lol 1 4lO7 12O23 01-01-23 31-12-23 311 1.498,00 6 % 84,79

Waterlink I 15107 12023 lol 14lOBl2O23 1.498,00 6 To 84,7901-01-23 3't-'t2-23 325

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenlveg 34 bus 201
2018 Antwerpen
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Waterlink I 1510912023 tot 1411012023 1.498,00 6 0/o 84,7901-01-23 31-12-23 339

Waterli nk / AÍrekeni ng 20 I 01 I 2023 tot 30 I O9 I 2023 0'l-01-23 31-12-23 340 1.482,06 6 % 83,89

Waterlink I 01 /1012023 tol 141 1'l 12023 0't-01-23 31-',12-23 345 1.797,00 6% 101,72

Waterlink I 151 11 12023 lot 141 1212023 01-01-23 31-12-23 353 1.797 ,00 6 % 101 ,72

Waterli nk / Af rekeni n g 01 I 1 0 I 2023 lot 31 I 1 21 2023 01-01-23 31-12-23 366 779,70 6 To 44,13

Verrekening Water / crediteren water Helmstraat 3 01-01-23 31-12-23 390 -7.372,64 6 % -417,32

Waterlink I 1 5lOBl2O23 lol 1410912023 01-01-23 31-12-23 330 1.498,00 6 Yo 84,79

667,98Subtotaal 11.80í,25

Subtotaal 713,79

Subtotaal 2.924,97

Subtotaal 348,00

81,63

347,01

6121 ELEKTRICITElT

6.I21OO ELEKTRICITEIT 15%ALGEMENE DELEN iloriotie íilcii;r-;:" Slriiiírr Bedrag 8n# Sïvij-$edr'

Electrabel / Engie raamcontract I 01I1112022lot 31lO112023 o't-01-23 31-',12-23 267 161,10 21 Vo 27,96

Elecfabel / Engie raamcontract I 0110212023tot3010412023 o1-o'l-23 31-'12-23 288 196,95 21 Vo 28,97

Electrabel / Engie raamcontract I 01 lO7 12023 lol 31 lO7 12023 01-01-23 31-12-23 312 76,50 6Yo 4,34

FluMus system operator CVBA / electriciteitswrbruik o't-o1-23 31-12-23 331 38,80 21 To 6,73

Electrabel / Engie raamconbact I O110812023tot3111012023 01-01-23 31-12-23 336 76,50 6Yo 4,34

Electrabel / Engie raamcontract / Afrekening 2111212022 tol
0310112024

01-01-23 31-12-23 411 163,94 6To 9,29

612110 ELEKTRICITEIT 65% LIFTEN Feri+rle iactu*r Siuk:':r SedreÍi 8.1'rV Bïvtr-iled:-

Elecfabel / Engie raamcontract I 01 I 11 12022 lol 31 101 12023 01-01-23 31-12-23 267 698,10 21 Yo 121,16

Elecfabel / Engie raamcontract I 0110212023 lol3ol04l2023 01-01-23 31-12-23 288 853,45 21 lo 148,12

Electabel / Engie raamconbact I 01lO7l2O23lot31l0712023 01-01-23 31-12-23 312 331,50 6 % 18,76

Electrabel / Engie raamconbact I 01lOBl2O23 ïot3111012023 01-01-23 31-12-23 336 331,50 6 % 18,76

Electrabel / Engie raamcontract / AÍrekening 21l12l2O22lot
03t0112024

01-01-23 31-12-23 411 7',10,42 6 Yo 40,21

6í 60 ADM INISTRAT IEKOSTEN SYNDIGUS

616030 ANDERE Per!ocie Íarciuui Siurri- *edrag 3TvV 8ï;V-*ecr

Adminisfatie - bijkomende kosten / Administratiekosten - Verwerking
gaspremie

23-02-23 24-02-23 257 250,00

Administratie - bijkomende kosten / Aanpassing energiecontract ter
\íerlaging v'dn de BTW

18-07-23 19-07-23 314 98,00

Totaalte verdelen som V15 34.694,98 3.677,84

VERDEELSLEUTEL Ví6 9íí Kosten GLVL = 34 quot met concierge

61 03 SANITAIR EN VERWARMING

61 0321 HERSTELLINGEN STOOKINSTALLATIE Periode ïaciuur' S:uki-rr *eelrag BT$1 ETIV-Becir

Backhoven CV & Sanitair / interventie CV-defect elek uitgewllen 01-01-23 02-01-23 343 371,00 6 Yo 21,00

ComïS SerMces / interventie na elecficiteitspanne 30-01-23 31-01-23 301 143,10 6 Yo 8,10

Backhorrcn CV & Sanitair / intennentie monometer defect + druk 't9-12-23 20-12-23 369 917,96 6 % 51,95

hiiclaken

032306884Jurimmo BV
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610384 CV - BEREKENING VERWARMING F*ricri+ iircii.;i;;' Sl.*knr l}edrai; *"lvii 3-i.Í-Bi::cir

Administratie - bijkomende kosten / Administratiekosten - berekening
\rerwafming

01-01-23 31-12-23 401 375,00

Subtotaal 1.432,06

Subtotaal 375,00

Subtotaal 5.646,64

8í,06

319,62

6122 GAS

612221 GAS 20% QUOTITEITEN Pericde íacÍui:;' Stuki-rr BerilaE l'iV,íí ?>"TN-*e*r

Electrabel / Engie raamcontract I 01lO2l2O23 tot30l}412023 01-01-23 31-12-23 287 4.669,40 6 Yo 264,31

Electrabel / Engie raamcontract I 01 107 12023 tot 31 lO7 12023 01-01-23 31-12-23 313 3.600,00 6 % 203,77

Elecfabel / Engie raamcontract I 01lOBl2O23 tot31l'1012023 01-01-23 3't-12-23 338 3.000,00 6 % 169,81

Electrabel / Engie raamcontract / afrekening 2111212022-0310112024 01-01-23 31-12-23 3S9 -5.622,76 6 Vo -318,27

Totaalte verdelen som V16 7.453,70 400,68

VERDEELSLEUTEL V17 50 Ruimen septische put

Subtotaal 797,18 57,40

61 03 SANITAIR EN VERWARMING

610371 ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN
B E ERPUTTE N/DOORSPUITEN

Pe:-!+tle í*cii:i.;;" Sii:knr 9t:tkt.t1i fiïij\; $l5l-13*ijr

Lazeroms / Ruimen septische putop Q410512023 04-05-23 05-05-23 347 692,18 6 % 39,18

'T Ruimerke / Ruimen septische pulop 1110912023 11-09-23 12-09-23 348 105,00 21 % 18,22

Totaalte verdelen som V17 797,19 57,40

VERDEELSLEUTEL Ví8 706.'175 CV 80% meterstanden 2023 (oude ista meters)

Subtotaal 3.474,90 196,70

6122 GAS

il223A GAS 80% OUDE ISTA METERSTANDEN 2023 Per:i:iie íeciur.;;' litui<rr 3eL:irai; ?,"7N 3ïW-Ë!ecr

Elecfabel / Engie raamcontract I 0110212023 lol30l}412023 01-01-23 31-12-23 287 2.873,49 6 Yo 162,65

Electrabel / Engie raamcontract I 01lO7l2O23 lol31lO712023 01-01-23 31-12-23 3í3 2.215,39 6 % 't25,41

Electrabel / Engie raamcontract I 01lOBl2023 to13111012023 01-01-23 31-12-23 338 1.846,17 6 % 104,50

Elecfabel / Engie raamcontract / afrekening 2111212022-0310112024 01-01-23 31-12-23 389 -3.460,'t5 6 % -195,86

Totaal te verdelen som V18 3.474,90 196,70

Privatieve kosten

61 03 SANITAIR EN VERWARMING

610390 ANDERE Perlcde iaciLiui Sluki':r Sedrai; BïÀ 3*1j-3erir

Rech2ettingen / renanging hydrofoorpomp 01-01-23 02-01-23 40s -984,75 6 % -55,74

032306884

Subtotaal -984,75 -55,74

61 09 DIVERSEN
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610909 KLEINE AANKOPEN PericCe íat:iiti;t" S (;<irt' Se,"ii;:r: i!'illr *|W -ï:cei,:

Voorraad afstandsbedieningen/badges / aankoop badge 18-09-23 19-09-23 404 11,35

Voorraad afstandsbedieningen/badges i aankoop badge 18-09-23 19-09-23 405 't1,35

610911 HUURINKOMSTEN
STAANPLAATS/PARKI NG/GARAG Ë

í)+ri,r, i,: i'.:r.ir lr l-lir:i*r *'ci.ir':.rc-: Ëï,V'i-a-ffi\j-ii+cir

Huur fietsenstalling / huur fietsenstalling 01-01-23 31-12-23 416 240,00

Subtotaal 22,70

Subtotaal 240,00

Subtotaal 290,64

Subtotaal 2.250,00

Subtotaal '1.480,00

61 40 VERZEKERINGEN

614700 SCHADES Psri i:iir. í;:i: ii-ii.:; Sii;krr ?<+ii: *c 7'Ti1; l37V'j -*t+tir

Schadedossiers / wijstelling schade 30-03-23 31-03-23 406 290,64

61 63 PROCEDUREKOSTEN

616302 OPSTARTiOPVOLGING JURIDISCH DOSSIER
DOOR JURIMMO

Í'+:;'i i:rie íi-tc ir : u r" Siiikiir íSetircq *ïl:l Bï:tl-llrriir

Jurimmo - Juridische dossiers / Jaarlijkse kosten jur.proc. \En Denoye
- Yang

10-02-23 10-02-23 244 450,00

Jurimmo - Juridische dossiers / Jaarliikse kosten jur.proc. ran Harzé -
Decorte Sara

10-02-23 10-02-23 245 450,00

Jurimmo - Juridische dossiers / Jaarlijkse kosten jur.proc. van Viorel -
MaÍm Anca

'lo-o2-23 10-02-23 246 450,00

Jurimmo - Juridische dossiers / Kosten jur.proc. uanHarzé - Decorte
Sara

25-05-23 25-05-23 300 450,00

Jurimmo - Juridische dossiers / Kosten jur.proc. ran Batbaatiar Solongo 28-09-23 29-09-23 333 450,00

6í 65 KOSTEN EIGENDOM SOVERDRACHT

616500 ATTESTENARTIKEL 577.11 BURGERLIJK
WETBOEK

Pi:r'i +<it: í;t+ ar r..: ;" Sii:kr:r Serir.ig 3-l# *ï;V-lia*i

Adminisfatie - rerkopen / Verkoopsdossier - 78 - Soydemir Kemal 22-03-23 23-03-23 268 370,00

Adminisfatie - rrerkopen / Verkoopsdossier - 1C - Van Den Brande 11-05-23 '12-05-23 295 370,00

Administratie - rerkopen / Verkoopsdossier - 6C - Makhpirow 01-06-23 02-06-23 302 370,00

Administratie - rrerkopen / Verkoopsdossier - 3D - Harzê 't4-11-23 ',15-11-23 344 370,00

61 66 DIVERSE KOSTEN BEHEER

616640 RAPPELKOSTEN Perlcde fncii:ur Srukní *e;:tá,j i3ïvY Bï;1,í-3etit

Administratie - Rappels / Kosten rerbonden aan maning (7221)uan
06_04-023

06-04-23 06-04-23 395 100,00

Administratie - Rappels / Kosten \€rbonden aan maning (7246)uan
18 04 2023

18-04-23 18-04-23 396 52,00

Administratie - Rappels / Kosten rerbonden aan maning (72541uan
21_04_2023

21-04-23 2'l-O4-23 397 176,00

Administratie - Rappels / Kosten rerbonden aan maning (7305) wn
15 05 2023

15-05-23 15-05-23 398 60,00

Administratie - Rappels / Kosten rerbonden aan maning (7490) van
27 06 2023

27-06-23 27-06-23 399 60,00

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenuieg 34 bus 20't
2018 Antrr/erpen 9



Administratie - Rappels / Kosten wrbonden aan maning (7612) uan
30_08_2023

30-08-23 30-08-23 400 't16,00

Subtotaal 564,00

Subtotaal -2.437,86

6900 OVERTE DRAGEN MIDDELEN

691OOO WERKKAPITAAL Ferii-rde íect:lir Sii.ii{nr Beiir:rg *T;\i 3ïW-Sedr

Werkkapitaal / Teruggave ririerkkapitaal nav wrkoop 1D 26-01-23 27-01-23 255 -1.218,93

Werkkapitraal / Teruggare werkkapitaal nav verkoop íA - PK1 17-05-23 18-05-23 299 -'1.2't8,93

Totaalte verdelen som 1.424,73 -55,74

Totaalafrekening 1í5.55í,76 9.667,3í

Bedrag Et<cl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag lncl. (EUR)

16.819,83 16.819,83

60.199,97 6Yo 3.612,01 63.811,98

28.864,65 21 To 6.055,30 34.919,95

105.884,45 9.667,3í 115.551.75

Jurimmo BV
Mechelsesteenu,eg 34 bus 201
2018 Antwerpen
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Helmstraat 1

2140 Borgerhout (Antwerpen)
KBO: 0850.422.853
Bank: BE68 7340 6198 5534
BIC: KREDBEBB

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
Tel.: 032306884
BIV:202.424

1Helm

Afrekeni ng 01 I 0 1 I 2023-31 I 1 21 2023

Periode 0110112023 - 31I1212023

Opgemaakt: 13 maart 2024

BALANS

Afdrukdat. : 1 3 I 03 12024

CreditDebetOmschrijving

52.090,41400000 Eigenaars

1í 5.551,76Kosten incl BTW400000.

120.000,24Opgewaagde provisies400000"-

59.480,00Reservekapitaal quotiteit4í 0000

37.200,00Resennekapitaal appartementen410001

35.850,9441 01 00 Werkkapitaal

27.258,09Lewranciers440000

22,70Voorraad Badges440900

í,00491000 Balansrerschil

663,76Nog te betalen Van Den Broeck499000

5.208,40Betaling in 2023 wor 2022499001

500,00499006 Huurwaarborg

144.44RechEetting Openingsbalans499999

40.815,77Spaarrekening KBC550001

23.308,05Zchtrekening KBC551 001

259.047,78 259.047,78

032306884Jurimmo BV
Mechelsesteenrrueg 34 bus 201
20í8 Antwerpen 1



INDIVIDUEEL GROOTBOEK
Van periode '. 'l-2024 (1-'l-2024 tol31-12-2024)
Alle journalen
KollektieÍ: K
Afpunting: Afgepunt en niet afgepunt
Type boekingen: Standaard boekingen

Helmstraat 1

Helmst€at I

2140 Borgerfi out (Antueípen)

KBO. 0850.422.853 Dalum 2510412024 12:35

Stuknr. Uitr.nr Fact.dat Verv.dat. OmSChfi Credit Debet saldo Credit saldoDebetLt Jnl

K MEDE.EIGENAARS

90006047 BatbaatarSolongo

2024001

2024001

2024002

2024007

2024008

o'U01l24

o3l01l24

o3lo1l24

o2l04l24

o2lo4l24

28tOsl24

18101124

18101124

17104124

17104124

Heropening boekjaar. Saldo 01 -2023
I 2-2023 B albaatar S o lon go

Batbaatar Solongo 51 1 Periodiek
voorschot 01 +02+O312O24

Batbaatar Solongo 5í í Reservefonds
01+02+0312024

Batbaatar
voorschot

Solongo 51í Periodiek
04+05+0612024

Batbaatar Solongo 511 Reservefonds
04+05+0612024

HER

DIV

DIV

DIV

DIV

4 415,79

665,93

120,00

665,93

120,00

4 415,79

5 081,72

5 201,72

5 867,65

5 987,65

Totalen
5 987,65

5 987,65

5 987,65

5 987,650,00
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